87

i

1
-

NORMTEILE, SP-SATZE _

ANHANG

el

STANDARD-PARTS, SP-SETS o |

ADDENDUM | e Ey

Ny

| NS

R

PIECES NORMALISEES, SERIES SP

ADDENDA




ST,

R i T R

Ersatzteile-Nr.

Pari-No.

No. de pigce

N 10018

N 10025

N 10028

N 10140 a

‘N 10 200 -

© N10201

S T T T TP
et Daand i L

N 10203

N10 207 ¢

N 16 210

L i
BT
DAL .

Sechskantschraube M 4X8 DIN 933

"Normteile

“Standard-Paris « Piéces normalisées.

Benennung
Description

Déﬁgnaiinn

Sechskanischraube M 6X18 DIN 931
Bolt, hex. head, M 6X18 DIN 931
Boulon a féfe hex. M 6X18 DIN 931

Sechskanischraube M 6X25 DIN 931
Boltf, hex. head, M_.6'><25 DIN 231
Boulon a téfe hex. Mﬂé')(25_ DIN 931

Sechskantschraube M 6X28 DIN 931
Bolt, hex. head, M 628 DIN 931

 Boulon a téte hex, M 628 DIN 931

Semskénischraube AM 12XX1,5X40 DIN 960

- Bolt, hex. head, AM 12X1.5X40 DIN 960

Boulon & f&fe hex, AM 12><1,5X40 DIN 940

Sechskantschraube M 14X1,5X100 DIN 960 -

Bolt, hex. head, M 14X1.5X100 DIN 960

Boulon & féte hex. M 14X1,5X100 DIN 960

Bolt, hex; head, M 4>X8 DIN 933

Boulon a téte hex. M 4X8 DIN 933

.S.'e'chs_k'énischraube_'M 5X8 DIN 933
~ Bolt, hex. head, M 58 DIN 933
~ Boulon & téte hex, M 5X8 DIN 933

Sechskanischraube M 5X12 DIN 933, verzinkt

Bolt, hex. head, M 5X12 DIN 933, zinc plated

Boulon & iéte hex. M 5X12 DIN 933
(galvanisée)

Sechskantschraube M 6X10 DIN 933
Bolt, hex. head, M 6X10 DIN 933
Boulon & téfe hex. M 6X10 DIN 933

TynE i

. 11,432

165,178, 517

- 138

42, 431

Seifé__ ..
FE:'II'f‘N'D-

No. de piéce

Page
Fage

156,162, 242, 371, N 10 212

- 386, 406, 458

| 205 - N 10 215

N 10222

N 10 237

N10 241 ¢

e Nroae

62v | N1o32

220, 514; 516 N 10320

N 10325

Ersalzieile-Nr.

Benennung
Description

Désignation

Sechskantschraube M 6X12 DIN 933

Bolt, hex. head, M 6X12 DIN 933

Boulon & éfe hex. M 6X12 DIN 933
i';

Sechékanischraube M 6215 DIN 933

Bolt¥hex. head, M 6X15 DIN 933
Bouloh & féte hex. M 6X15 DIN 933

LAt
T
A M .
-

Sechskantschraube M 6X22 DIN 933

‘Bolf, hex. head, M 6X22 DIN 933

Bnu-’lun E iéfe hex. M 6X22 DIN 933

Se&skanfschraube M 8X12 DIN 933
Bnli hex. head, M 8X12 DIN 933
Buulun a ieie hex. M. 8X12 DIN 933

Sechskanfschraube. M 8X22 DIN 933, verzinki
'Boit, hex. head, M 8X22 DIN 933, zinc plated

Boulon & féte hex. M 8X22 DIN 933
(galvanisée)

'Sechskan’fsmréube M B><2B S DIN 233

Bolt, hex. head, M 828 S DIN 933
Boulon & féte hex. M 8X28 S DIN 933

Se&skanischraube M 8X20 DIN 931
Bolt, hex. head, M. BXEU DIN 931
Boulon a iefe hex. M 8X20 DIN 931

Sechskantschraube M 8X20 DIN 231, verzinki

Bolt, hex. head, M 8X20 DIN 931, zinc plated

Boulon & féte hex. M 8X20 DIN 931
(galvanisée)

| Sechskanfﬁchréube M 8X25 DIN '931_-

Belt, hex. head, M:8X25 DIN 931
Boulon 3 feie hex. M 825 DIN 931

————— e e = —_rEr . e

Seite
Page
Page

162, 203, 266, 290 ( .

41,75, 77, 154,
155, 204, 214, 304

391, 508

290, 302, 303, 506

400

151

81,138, 151, 165,

240, 517

221, 514, 546

203, 204, 218, 227,

271,428, 453



Ersalzieile-Nr.

Part-No.
No. de piéﬁ
N 10335
N 10 340
N 10 3{6-_
N 10 350
N 10 3_%?0'

N 1_0.?.,80
N 10 390

N 10423 ¢

Normieile

| Siupdurd-Pﬂ_rts s Piéces -normulisées'- |

Benennung
Description

Désignafion

Sechskanischraube AM 8X35 DIN 931

Bolt, hex. head, AM 835 DIN 931

Boulon & iéfe hex. AM 8335 DIN 931

Sechskantschraube M 8X40 DIN 931
Bolt, hex. head, M 8X40 DIN 931
Boulon a.féte hex. M 8X40 DIN 931

Sachskantschraube M 6X30 DIN 931

-Bolt, hex. head, M 6>X30 DIN 931

Boulon & téte hex. M 6X30 DIN 931

Seﬁhﬁkanfsmraube M 8X50 DIN 931

-Bolf, ‘hex. head, M 850 DIN 931
~ Boulon a téte hex, M 8X50 DIN 931

| = Sechskantschraube M 8X60 DIN 931
-~ Bolt, hex. head, M 860 DIN 931
 Boulon a téte hex, M g X460 DIN 931

Sechskantschraube M- 8X75 DIN 931
Bolt, hex, head, M 8X75 DIN 931
Boulon & féte hex..M 8.X75 DIN 9231

Sechskanischraube M 8X80 DIN 931
Boli, hex. head, M 8X80 DIN 931
Boulon & féie hex'. M'_B'XB{] DIN 931

Sechskanischraube M 8X95 DIN 931
Bolt, hex. head, M BX?S DIN 931
Boulon & fate hex M 8X95 DIN 931

“Sechskanischraube M 10X20 DIN 9'31, verzinki

Bolf, hex. head, M 1020 DIN 931, zinc plated
Boulon & 1&le hex. M 10)(3_0 DIN_ 931

(galvanisée)

Ly I
W '

Seite
~ Page
Page

84, 89, 179, 241

151, 158

F

297, 308

104, 121, 177, 290

10

{04, 122 .

105,122

105,122

219,514,516

Ersafzia} le-Nr.

Part-No,
No. de. pitce
N 10 430
N {0440 a
N10445b

N10450a

N 10450 b

N10455
N 10 470

N10500

N 10 506 c

Benennung
Description

Désignation

Sechskantschraube M 102<30 DIN 931
Bolt, hex, head, M 10330 DIN 931
Boulon a téfe hex. M 10X30 DIN 93t

Sechskanischraube AM 10:<40 DIN 931
Boit, hex, head, AM 10X40 DIN 931
Boulon 3 féte hex. AM :10X40 DIN 931

Sechskantschraube AM 10X45 DIN 231
Bolt, hex. head, AM 10X45 DIN 931
Boulon a téte hex, AM 102{45 DIN 931

- Sechskantschraube AM 106X50 DIN 931 o

Bolf, hex. head, AM 10X50 DIN 931
Boulon & féfe hex AM. 10X50 DIN 931

Seﬁskanischraube AM 10X50 S DIN 931
Bulf hex. head, AM 1050 5 DIN 931

_Bnulnn a tefe hex. AM 1UX50 5 DIN 931

|- f?-sechskanischraube M 1055 DIN 931 -
- Bolf, hex. head, M 10X55 DIN 931
 Boulon & téte hex, M 10X55 DIN 931

| '-.-"..-'Séch'skanfsdwaube M 10X70 DIN 931
- Bolt, hex. head, M 10X70 DIN 931

Boulon~3 téte hex. M 10X70 DIN 931

‘Sechskantschraube M 10X110 DIN 931

Bolf, hex, head M 10X110 DIN 231
Boulon & }ete hex. M 10><11{} DIN 9231

11'.-

-Flachrundschraube M 6X15 DIN 603

Screw M 6X15 DIN 603
Vis 3 téte bombée M 6X15 DIN 603

Seite

Page

Page
174

152

139

172

139

176

11

11

353,516



s s Tewes

T L e U et e e et g 1, T e e ——r—
H :
.. .

| Ersalzleile-Nr.

Pari-No.

No. de piéca

N10 511

N 10 515

N 10517

N 10572

N10 629 -

N10 675

"N10676

N 10698 ¢

| 10700

Normieile

Standard-Parls « Piéces normalisées

Benennung

Descrlphan

Démgnahnn

Sechskanischraube ﬁt 6X20 DIN 931
Bolf, hex. head, M 6><20 DIN 931
Boulon a iefe hex M 6><20 DiN 931

Sechskanfschrmihe' M 8X15 DIN 933
Bolt, hex. head, M 8><15 DIN 933

- Boulon a iefe hex M B><15 DIN 933

Sechskantschraube M 3)(13 DIN 933
BnH hex, head, M 3>§18 DIN 233 ,

| Buulnn a feie hex M 8)(18 DIN 933

Sechskanfs&rauba M 10><22 DIN 933
Bolt, hex. head, M 10)(22 DIN 933
Boulon & teie hex M 10222 DIN 933

Shffschraube AM: .BXZO DIN 939 |
Stud AM BXZU BIN 939
Goujon AM B><Z20 QJN 039"

Glsinpfen M 'IDX'I ZF NC)RM 7
Oil plug M- 10><1 ZFﬁNORM 7

_Buuch:::n ﬁleie M 1ﬂ><1 ZF NORME 7

Schllizsmpfen M 16><1 5 DIN 71 022

Plug; slotted, M 16X1:5; DIN 71 022

| Bnuchnn M 16X1 5 D!N 71 022

Zylmderschraube M- 4><12 DIN 84, verzinkt

Screw, C}fllﬂdrlt:ﬂ! M 4X12 DIN 84, zinc plated

Vis'a téfe cylindrique M 4><12 DIN 84
(gaivanlsee) T

thnderschraube M 5><12 DIN 84

~ Screw, cyhndncal ‘M 5X12 DIN 84

Vis a téfe cylmdrlqu& M 5X12 DIN 84

P_"_-\.'|;\-E '__?'.”"55_'- 2

_a ] - ..ok,
. ) - - - ‘s )
. L . -ap "
: . )
Lo o e P L

.

42

40, 77,107,124,
191, 329, 468

93

108; 125, 151

60

150

310

332

Ersafzialle-Nr,
Parf-No.
No. de pidce

N 10 702

N 10 703

- N10704

N 10 705 d

| Nm?bs

N 10 710

N 10715

N10719

N 10721

480 -

L e e
T L [
FT%«

T

Benennung
Description

Désignation

Zylinderschraube 'M'5><15 DIN 84
Screw, cylindrical, M 5X15 DIN 84
Vis & téte cyllndrrque M 5X15 DIN 84

zylindersmmubé M 4X8 DIN 84

Screw, cylindrical, M 4X8 DIN 84 -

Vis & féte. cyhndr:que M 4X8 DIN 84

| thnderschraubé M 5X10 DIN 84

Screw, cylundr:cal M 5X10 DIN 84
Yis a iefe cylrndrlque M 5X10 DIN 84

Zylmderschrauba M SXB DIN 34 |
Screw, r;ylmdnc:al M 5X8 DIN 84
Vis & iefe cylmdrlque M 5X8 DIN 84

Zylinderschraube M 5><1B DIN 84
Screw; cylindrical, M 5X18 DIN. 84
Vis a téte cyhndrlque M 5><18 DIN 84

Zylinderschraube M 6X1-U_ DIN &4..
- Screw, cylindrical, M 6X10 DIN 84

Vis a téte cylindrique M 6X10 DIN 84

© Zylinderschraube M 6X15 DIN 84
~ Screw, cylindrical, M 6X15 DIN 84

Vis & téte cylindrigue M 6X15 DIN 84

Zylinderschrauhé M 6><20 DiN 84 ,_
Serew, cylindrical, M 6X20 DIN 84

Vis & téte cylindrique M 620 DIN 84

Zylindetschraube AMSXZG DIN 84
Screw, cylindrical, AM 5X20 DIN 84

Vis & téfe cylindrique AM-5X20 DIN 84

Seila
Page
Pagé

443

448

315, 405, 450, 464,
518

362, 389

61

46

46, 383, 434

| 78

442



Normieile
Standard-Parts « Piéces normalisées

Ersatztelle-Nr, Benennung ite. Ersatzfalle-Nr, ' Benannung | | Sells
Pari-No. Descripfion * - Part-Na. | Das::rlphan 'Qf_-'j._ | Page
No. de pléce Désignation  No,de pidce | Déslgnatmn - Page
N10722 Zylinderschraube AM 5X35 DIN 84 449 N 10840 Linsenschraube M 8X18 DIN BS 417
Screw, cylindrical, AM 52{35 DIN 84 Screw, fillister head, M BXiB DIN 85 |
| Vis a téle cylindriqgue AM 5X35 DIN 84 Vis a téte bombée M 8?'(18 DIN 85
N10723 ¢ Zylinderschraube M 5X25 DIN 84, verzinkt 310 N10863e | L:nsensenkbled'lscl'lraube B 35><15 DIN. 7511, 358, 363, 369, 376,
Screw, ;ylindri_::al,_M 5X25 DIN 84, zinc plated | vernickeli 380, 381, 384, 392,
~ Vis & féle cylindrique M 5X25 DIN 84 | | | Mefal screw, cnunfersunk head B 3.5X15 442, 512
(galvanisée) - - | DIN 7511, nickel plated ..
S | | - Vis Parker & iéte bnmbee fralsee B 3,5%15
| N 10 774 Halbrundschraube M 4X15 DIN 86 -~ . . 71 | - DIN 7511, nidkelée SN
- | Screw, buftonn head, M 4X15 DIN 86 R |
Vis & téte ronde M 4X15 DIN 86 =~ | | N 10 865 - Lmsensenkblechschraube B 35><12 DIN 7511 324, 352, 387
| | - S - Metal screw, countersunk head B 3.5X12
N10775a | Halbrundschraube AM 5X15 DIN 86 - 52 DIN 7511 [
" Scréw, button head, AM 5X15 DIN 86 Vis Parker & iéte bombéée fratféee B 3,5X12
' Vis & téte ronde AM 5X15 DIN 86 - | - DIN 7511
. | | N 10 865 a
N10 777 .| Halbrundschraube M 3X4 DIN 86 188 Ln:‘:‘:?:;;l:lechsﬁraube B 35%12 DIN 75“' 358

Screw, bulton head, M 3X4 DIN 86

Vis 3 iéfe ronde M 3X4 DIN 86 ~Metal screw, counfersunk hea;i_,f B.35><12

DIN 7511, nickel plated
Vis Parker & {éfe bombée: fralslee B 3 5X12

‘N10815d - Linsensenkschraube M 5X15 DIN 85, verchromt 336 -| - DIN 7511, nickelée *
| . Screw, counfersunk raised head, M 5)(15 PR P
DIN 85, chromium plated | N 10 903 a Senkschraube AM 35'><a"D|N': 6 51
Vis & téte bombee fraisée M 5X15 DIN 85, | Screw,. countersunk head,- AM 35X8 DIN 63. |
chromée o | | Vis a féte fraisée AM 35)(8 DIN 63
N10818d | Linsenschraube M 4X20 DIN 85, glanzverzinki | 359 N 10 905 Senkschraube AM 35><5 DINE | 321,344
Screw, fillister head, M 4X20 DIN 85, high ‘Screw, countersunk head AM 3.5X5 DIN 63
luster zinc plated __ Vis a téle fraisée AM 35><5 DIN 63 "
Vis & féte bombée M 4X20 DIN 85, ' ek B
‘galvanisée polie "N 10906 d Senkschraube M 4X6 DIN 63, glani\rerzmki | 345

) Screw, countersunk heaﬂ M 46 DIN 63, high
. N10820f Linsenschraube M 5X20 DIN 85 409 . luster zinc plated :

| Serew, fillister head, M 5X20 DIN 85 | o | | Vis a téie fraisée M 4><6 DIN 63 galvamsee
Vis a téte bombée M 520 DIN 85 ' - polie

"
ol i
kS

L dimmk = il e = = R T T




Ersaizielle-Nr.
Pari-Nu.
Nn da pléce

| N10907
B N10923
T N10925

AFRIEEE PR, . .
. oI L T AN H
- e Sl . .
S I e e e

-, iy S

1 ER T T BT St . .
s T ¥ PR
. . .
- L] .

I ] L .
-y o -
T St ety ERTEEE - .
= M .
a0 - -
et A e T . .
Y n e e - . .
ash el N 10 965
i o~ - .o
T i by L . R
T iy
L f +. a )
. b, . . .

N 10970

N 10971

N 10 980

- Metal screw, cylindrical,

. difh® " gy W0
. I '_'..-::.\:-..:."'. !
T e e
1"':-..\;-\. g
L .

Nﬁrmieile‘

Standard-Parts « Piéces normalisées

Benennung
Description

Désignation

Senkschraube M 4X5-DIN 63
Screw, countersunk. head, M 4X5 DIN 43
Vis a téte fraisde M 4X5 DIN 63

Senkschraube AM 6X25

‘Screw, counfersunk head, AM 6X25

Vis a téle fraisée AM 6425

Senkschraube M 5X25 DIN 63

Screw, counfersunk head, M 5XX25 DIN 63
Vis & féte fraisée M 5X25 DIN 63

thnderhlechschraube B 3,5X10 DIN 7510
B 3.5X10 DIN ‘7510

Vis Parker & téte cylindrique B 3,5X10

N DIN 7 7510

'Zylmderblechschraube B 4X15 DIN 7510

Mefal screw, cylindrical, B 415 DIN 7510

Vis Park:er__a_feie ;:}rim_drlque B 4X15 DIN 7510

Senkschraube M 4X8 DIN 63 - ._
Screw, couniersurik head, M 4X8 DIN 63

- Vis -E:--iéfé- fraisée ”‘f 4X8 DIN 63

' Senkschraube M 415 DIN 63

Screw, counfersunk head, M 4X15 DIN 63

 Vis- & téle fraisée M 4X15 DIN 63 .

Senkschraube M 5X10 DIN 63, glanzverzinkt

Sctew, counfersunk head, M 5X10 DEN 63,
hrgh luster zinc plated
Vis & 1&le fraisée M 5X10 D]N 63, galvanisée

polie

Seite

Page

Page

410

317

441

392

383, 508

320

407

387, 413

Ersatzieile-Nr.

Part-No.

No. de piéce

N 10982 a

N 16 986

N 10988 ¢

N 1__0 994 ¢

N 11 004

N11 004 c

N11005

N 11 005 ¢

Benennung.
Description

Désignation

Senkschraube M 512 DIN 63
Screw, countersunk head, M 512 DIN 63
Vis & iéfe fraisée M 5X12 DIN 83

Senkschraube M 6X15 DIN 863
Screw, counfersunk head, M 6X15 DIN 63

- Yis a féie fra:see_ M 6X15 DIN $3

Senkschraube AM 620 DIN 63; verzink!

Screw, counfersunk. head, AM 6220 DIN 63,
zinc plated

Vis & féle fraisée AM 6320 DIN 63

(ga!vamaee)

Senkschraube M 6X35 DIN 63, verzinkt
Screw, cnunfersunk head, M 6 X35 DIN 63,
zinc plafed

Vis & téte fraisée M. 6><35 DIN 63 (galvamsee)

SEchskanfmuﬂar M 4 Ei-IN 934
Nuf, hex., M 4 DIN 934

Ecrou & 6 pﬂns' M 4 DIN 934

' Sechskantmutfer M 4 DIN 934, verzinkt

Nui, hex., M 4 DIN 934, zinc plated

Ecrou & 6 pans M'4 DIN 934 (galvanisé)

Sechskanimutfer M 5 DIN 934

Nut, hex., M 5 DIN 934

Ecrou & 6 pans M 5 DIN 934

Sechskantmutier M 5 DIN 934, verzinkf
© Nuf, hex., M 5 DIN 934, zinc plafed

Ecrou & 6 pans M 5 DIN 934 (galvanisé)

Seite
Page
Page

509, 511

296, 309

303

58, 171, 320, 335,
360, 449
518

438, 442

220,514, 516

,.
[
ﬁﬁ’:i-‘-‘.—‘:r: :
ERREEI o




Ersatzteile-Nr.
No. de piece

N 11 006

N 11 006 ¢

© N11008

N11008¢
N 11010

N 110106 |

N 11 062

N 11 063

Benennung

Description

Désignation

S'_E:Chskahfmuﬂer..m & DIN 934
Nuif, hex.,, M 6 DIN 934
Ecrou & 6 pans M 6 DIN 934

_Sechgka:nfmuiter M 6. DIN 934, ?E"Ei“kf:_

Nut, hex., M 6 DIN 934, zinc plated
Ecrou & 6 pans M 6 DIN 934 {(galvanisé)

Sechskantmuiter M 8 DIN 234
Nut, hex., M 8 DIN 934
Ecrou:d 6 pans M 8 DIN 934

:--'-'f$'ech5kan|mll.ﬂ3f M 8 DIN 934, verzinkt
- Nut, hex,, M 8 DIN 934, zinc plated
Ecrou a 6 pans M 8 DIN 934 (galvanisé) ,

Sechskantmutfer M 10 DIN 934

‘Nut, hex., M 10 DIN 934

Ecrou & 6 pans M 10 DIN 934

Sechskantmuter M 10 DIN 934, ve_rzi_n'ki
Nutl, hex., M 10 DIN 934, zinc plafed

o Ecrou & 6 pans M 10 DIN 9234 {galvanisé)

Hutmufter M 6 DIN 917
Cap nut, M 6 DIN 917
Ecrou borgne M 6 DIN 917

Hutmutfer M 8 DIN 917
Cap nuf, M 8 DIN 917
Ecrou borgne M 8 DIN 917

Narmieille'

Standard-Parls « Piéces normalisées

Seite
Page
Page

A 6,7 9,10, 11, 15,
37,42,78, 192,

394, 395, 427, 432

354, 400, 516

41, 57, 67,717, 84,
93, 103, 104, 105,
107,120, 121,122
124,142, 158, 165
179,191, 203, 204

428, 430, 514, 517

220, 221, 514, 516

5,8,12,103, 106,
120, 139, 146, 173
177, 418,419

219,514, 516
306, 510,512

- 290, 507

218, 234, 323, 417,

203, 205, 235, 242,
299, 309, 349, 356,
359, 389, 391, 393,

6, 8,10, 11, 15, 40, |

Ersatzteile-Nr,
Part-No,

No. de pidce

N 11 106
N 11412
- N{1152

N 11142

N1]164

- N11 169
N11 210

N 11216

N 11 282

Benennung
Cescription

Désignation

Sechskanimuiter AM 6 DIN 439

Nutf, hex.,, AM 6 DIN 439

Ecrou & 6 pans AM & DIN 439

Sechskantmuiter M 12X1,5 DIN 934

Nut, hex., M 122X1.5 DIN 934
Ecrou & 6 pans M 12X1,5 DIN 934

Sechskanimutter M 8X1 DIN 936
Nuf, hex., M 8X1 DIN 936

Ecrou & 6 pans M 8X1 DIN 938

Sechskantmuiter M 12X1,5 DIN 936
Nut, hex., M 12X1.5 DIN 936
Ecrou & 6 pans M 12}{'1',_5 DIN 936

Sechskantmutter M 16X1,5 DIN 936
Nuf, hex., M 16X1.5 DIN 936

Ecrou 3 6 pans M 16X1,5 DIN 936

Sechskanfmutter M 22X1,5 DIN 936

Nuf, hex.,, M 22X1.5 DIN 936
Ecrou a 6 pans M 22.X1,5 DIN 9236

Kronenmutfer M 101 DIN 937
Nut, slotfed, M 10X1 DIN 937
Ecrou crénelé M 10X1 DIN 937

Kronenmutter M .20X1,5 DIN" 937
Nuf, slotted, M 20X1.5 DIN 937
Ecrou crénelé M 20<1,5 DIN 937

Halhrundﬁﬁhrau_be_ M 6X50 DIN 86
Screw, bution head, M 6X50 DIN 86
Vis.a féle ronde M 6X50 DIN 86

Seife

Page

Page

98
165,1?rr1?9,51ff"f_
32

150
160
182

[
*****

164

153

263



R

Ersalzieile-Nr,
Pari-No.
No. de piéce

N 11286

N11337

N 11374

N 11 377
N 11 389.
N 11 406

N 11 463

N 11 465 ¢

Nofmfeile

Standard-Parts « Piéces nermalisées

Benennung
Description

Désignation

Halbrundschraube M 8X20 DIN 86
Screw, bullon head, M 82X20 DIN 85
Vis & téte ronde M. 8220 DIN 86

‘Senkblechschraube A 5X22 DIN 7509

Metal screw, cnuniersunk head A 5X22
DIN 7509 |

Vis Parker a téte fralsee A 5X22 DIN 7509

 Zylinderblechschraube § 3,9X13

Metal screw, cylindrical, § 3.9}13
Vis Parker & {éte cylindrique S 3,9X13

Zyl'inderbiechschraube S 3,9%25
Metal screw, cylindrical, § 3.9X25

Vis Parker & 'i__éfe cylindrigue § 3,9X25

Zylinderblechschraube § 4,813
Metal screw, cylindrical, $ 4.8X13 -
Vis Parker & téte cylindrique S 4,8X13

Blechmutfer BM 6

‘Nut mefal BM 6
Ecrou de téle BM 6

Linsensenkblechschraube B 3,5X20 DIN 7511,
verchromf

] Mefal screw, countersunk head B 35)(20

* DIN 7511, chromium plaied

Vis- Parker & féte bombée fralsee B 3,5X20
DIN 7511, chromée

Linsensenkblechschraube § 3,9¢9,5, verzinkt

Metal screw, countersunk head, 5 3.92X9.5,
zing plated ' )

Vis Parker a féte bombée fraisée S 3,9X9,5
(galvanisée)

362

372

518

318

508

357

- 218

Seite

Page

Fage

Frsatzteile=Nr.
Part-No.
No. de piece

N 1150014

N11504 -

._ N1 1. 506
- N 11507
311.5‘11_-

N5 ¢

' N 11 517 ‘E:F*:i

] ﬁ.

I.—

8 :f.;.-}*;'
! L
o R
.y B

Benennung
Description

Deésignation

Linsenseﬁkblechschra'ube B 5X25 DIN 7511,

verchrom

Metal screw, cuuniersunk head B 5><?_5

DIN 7511, chromium plated
Vis Parker 'a téfe bombée fraisée B 5X25
DIN 7511, chromée

‘Scheibe 4,3 DIN 125

Washer 4.3 DIN {25

Rondelle ‘4,3 DIN 125

Scheube 6,4 DIN 125
Washer 6.4 DIN 125 -
Rﬁ_ndelle_vﬁd DIN 125

Scheibe 7 DIN 126

. Washer 7 DIN 126
" Rondelle 7 DIN- 126

|~ scheibe 11,5 DIN 126
Washer 11.5 DIN 126

Rondelle 11,5 DIN 126

Scheibe 11,5 DIN 126, .verzin_ki
Washer 11.5 DIN 126, zinc plated
Rondelle 11,5 DIN 126 (galvanisée)

Scheibe 5,8 DIN 126
Washer 5.8 DIN 126
Rondelle 5,8 DIN 126

Scheibe 9,5 DIN 126
Washer 9.5 DIN {26
Rondelle 9,5 DIN 126

-ﬁ -
L
[ Bl
‘a - e
-___.{: i.l' N,

Seile
Page
Page

393

4@, 58, 59, 68, 69,
74, 448

359, 391, 405

8, 42, 46, 161, 235,

266, 406, 458

5,106, 108, 125,
174, 218, 226

221,514, 516

45, 237, 334, 438

6, 40, 89, 104, 121,
227, 3{}2, 328, 468



Normteile

Standard-Paris « Pieces normalisées

M R e e—— ——— ————— = =

l"SﬂfI'I'EH'E“Nr- Bjene'nnun'g El"SEiIiE"E'Nr- Benennung SEHE
| Pari-No. Descripiion Pari-No. Description Page
No. de piéce Désignation No. de piéce Désignation Page
Ni{1517¢c Scheibe 9,5 DIN 126, verzinki 221,514,516 N11670c Scheibe 8,1 354,516
| Washer..9.5 DIN 126, zinc plated Washer 8.1
-Rondelle 9,5 DIN 126 (galvanisée) Rondelle 8,1
N 11526 Scheibe 8,4 DIN 125 308,430 N 11672 ¢ Scheibe 10,1 219,514, 516
Washer 8.4 DIN 125 | Washer 10.1
Rondelle 8,4 DIN 125 Rondelie 10,1
. N11558 Scheibe 8,4 DIN 433 234 N 11 681 Hohlscheibe 368, 376, 380, 381,
| Washer 8.4 DIN 433 | ‘Hollow washer 386, 392, 512
Rondelle 8,4 DIN 433 Rondelle Belleville
- N11.565 Scheibe 15 DIN 433 226 N 11 822 d Linsensenkschraube AM 4><a DIN 88, glanz- 345, 518
' Washer 15 DlN 433 '- verzinki . .
Rondelle 15 DIN 433 'Scre_w, _cnuniarsunk raised head, AM 4X8
o | DIN 88, high luster zinc plated
N 11 567 ~ Scheibe 17 DIN 433 2327 Vis & téle bombée fraisée AM 4X8 DIN 88,
Washer 17 DIN 433 galvanisée polie
Rondelie 17 DIN 433 |
s | . e . N1it8dod Linsensenkschraube M '5X20 DIN 88 356
N 11 603 - Verschfufjschéi_be"SO- DIN 470 - 1425 ' Screw, counfersunk I'EHSEd head, M 5)(20
Expansion plug 30 DIN 470 | o DIN 88 . .
Rondelle d'obturation 30 DIN 470 Vis a féte bombée fra:see M 5><20 DIN 88
- N 1..1 664 Scheibe. 4,1 . 1?1'307 N 11941 Linsensenkschraube M 3,5X5 DIN 91 363
Washer 4.1 w ' Screw, counfersunk raised head, M 3.5X5
Rondelle 4,1 E DIN ‘91
EeT Vis a féfe bnmbee fraisée M 3, 5><5 DIN 91
N 11 666 Scheibe 6,1 ,_242, 2’__@;%349,'503 |
Washer 6.1 . N11954d Linsensenkschraube M 4X12 DIN 91, glanz- 448
Rondelle 6,1 verzinkt
| - | G Screw, counfersunk raised head, M 4X1{2
"~ N 11670 Scheibe 8,1 138, 2147218 DIN 91, high luster zinc plated
Washer 8,1 Yis a téle bombée fraisée M 4212 DIN A,
Rondelle 8,1 w’ galvanisée polie
i - i R I b _ PR e e



AR

i Eari—Nu.

i No, de piéce

L] Nt19s5

EI'SEI‘IlE“}EfNi'- |

| N11960d

F O NA1972¢F

N11954e [ :
* Screw, countersunk raised head, M 4X12

.
R
e
3t
.-:1.I\.
..-.- -
.l..' ..
:i1'|
5.."."|=_
1 P .' N -
N1 L S
i S _I.'-'\- .fr
- PP N 1
g -t - F 3
) I'" ' . .
* wr . . ';
r . . '
Fovr vl -
__.,.'- - O S -' . e ..', . ' 1'1'2.
2 P F _"'l: 1
= PR, B coEe R
b N _\.-\.,‘-r.r I_._'\- :-._'".:..-l'
. - NG (AU W
.:-. " m 7 : r:--.-::-. -.... N 1 1 9?‘5
Fes gl L
L A s e L
Pl R
. . ' L
a -
i i K,
i g s
: b1 (AR
ke L
: ] Y g
R T
E ', :I';" -----
' ik
& . , Lg-
r . 5 3
[} . -
T .
wl
LI T
P .
e
LI
R ;
ST RLE _ . _ _
[ R T LA - I S
R B P | e W B L .
S L e T e - . .
.“'-:-;.‘.":L."' .t ;" o I :
Py T =t T : k )
A _{.'._':: . = ."E-'": . -, C ! il - L
HL.". T 1, [ A . .
> o : 3 PR i
T . . -
TR L . .
L] oo -
: -’"F e
. -
.o o
5
I R
Ty
Ty
TR
. X
1o
LY
'
'

Standard-Parts « Piéces normalisées

Banennung.
Description

Désignation

LinSenﬁénka&raui‘;e M 4X12 DIN 91, vernickelt

DIN 91, nickel plated

Vis & féte bombée fraisée M 4X12 DIN 91,

nlckelea

Linsensenkschraube M 4X15 DIN 91, verchromi

‘Screw, countersunk raised head, M 415

DIN 91, chrumxum' plated

Vis & feie bnmbee fraisée M 4X15 DIN 91,

chrﬂ mee

Liﬁ'sansén_kséhraﬁbe M 5X15 DIN 91,

! gl &n_z-
verzink |

-Screw, counfersunk. ralsed head, M 5X15

DIN 91, high lusier zinc plated
Vis . 3 téte bombée fralsee M 5><15 DIN 91,
| galvamsée polie

Llnsensenksmraube M 6X10 DIN91, verchromt

“Screw, cnuniersunk raised head, M 6X10-

DIN. 21, chromium plafed
Vis & iefe bnmbee fralsea M 6><10 DIN 91,
chrumea |

B Linsensenkschraube M 6X20 DIN 91, glanz-
L verzinkd o -
. Screw, countersunk raised head, M 6X20

DIN 91, high luster zinc plaied

Vis . a téfe bombée fraisée M 62X20 DIN 91,

 galvanisée polie
A

Linsensenkschraube M 6X25 DIN 91

~ Screw, counfersunk, raised head, M 6X25

DIN 91 |
Vts a téte bnmbee fraisée M 6><25 DIN 91

h Seite

Page
Page

370

447

388

. 393,394

H
EE

355, 357

359

Normieile

Ersaizi'a-i'le-Nr.
Pari-No,

No. de piece

N 11 978°d

N 12,003
N 12 0'94__“
N 12005
N ié 005 ¢
N12006
. N 12'00:?_

N 12008

86 ; |
4 I
. .: F‘
. - |
A
e

Benennung
Description

Désignation

Linsenschraube M 6><.35 ;DI_N 91_, glanzvgrzinki
Screw, fillister head, M 6X35 DIN 91, high
luster zinc plafed

. Vis & téle bombée M 6X35 DIN 91,

galvanisée polie =

Federring B 3 DIN 12?

 Lockwasher B 3 DIN 127

Rondelle Grower B 3 DIN 127

_Féderring B 4 DIN 127

Lockwasher B 4 DIN 127
Rondelle Grower B 4 DIN 127

Federring: B 5 DIN 127
Lockwasher B 5 DIN 127

Rondelle Grower B 5 DIN 127

| Fe‘d'&rring B 5 DIN 12? verzinkt
- Lockwasher B 5 DIN 127, zinc pla’ied |

ooR

Eundelle Grower B 5 DIN 127 (galvamsee)

Federnng B 6 DIN 127 -
Lockwasher B 6 DIN 127
Rundel[e Grower B 6 DIN 12?

Federring A 6 DIN 127
Lockwasher A 6 DIN 127
Rondellie Grower A 6 DIN 127

Federring B 8 DIN 127
Lockwasher B 8 DIN 127

Rondelle Grower B-8 DIN 127

Seile
Page
Page

331, 393, 394

188

308

336, 362, 438, 514

69, 220, 516

77,156,204,214,242,
298,299,304,306,308,
359,400,431,510,512

156
89,138,151,191,203,

204,218,240,271,290,
302, 430, 453, 514



89

. Ersalzielle-Nr.

Pari-No.
No. de pidce

N12008 &

N.12008 c

N 12010
- N12010¢
CN12012

N12105 @ -

N12 221

N 12224

- N12225

Benennung
Descriplion

Désignation

Federring A 8 DIN 127
Lockwasher A 8 DIN 127

| Rondelle Grower A 8 DIN 127

Federring B 8 DIN 127; verzinki

Lockwasher B 8 DIN 127, zinc plated

" Federring B 10 DIN 127
"Lockwasher B 10 DIN 127 |
Rondelle . Grower B 10 DIN 127

Federring B 10 DIN 127
Lockwasher B 10 DIN 127

" Rondelle Grower B 10 DIN 127

Féderring B 12 DIN 127

Lockwasher B 12 DIN 127
R’unée_!le- Grower B'12 DIN 127

Sicherungsscheibe A 6,4
.| Spring washer A 64
] andalle"ﬁ_é,&i

Federscheibe A 4 DIN 137
Spring washer A 4 DIN 137
Rondelle A 4 DIN 137 E

Federscheibe B 4 DIN 137
Spring washer B 4 DIN 137
Rondelle B 4 DIN 137

Federscheibe B 5 DIN 137

Spring washer B. 5 DIN 137

Rondelle B 5 DIN 137

Rondelle Grower B 8 DIN 127 (galvanisée)

......

Normieilé |

Standard-Parts « Piéces m'.u'rrh':lllsées

Seile
Page
Page

151

220, 221, 400, 517

139, 151, 172,176,

219,514

217

179

360

320

409

52, 315, 332, 389,
442,464

Ersatzieile-Nr.
Pari-No.
No.de pidce

N 12226 °

N 12 226 a

N 12228

:_.N- 12 230
N 12232
N 12240
N 12 244
N 12 352

N 12375

Benennung .
Descripfion

Désignation

Federscheibe B 6 DIN 137
Spring washer B 6 DIN 137
Rondelle B 6 DIN 137

Federscheibe A 6 DIN 137
Spring washer A 6 DIN 137
Rondelle A 6 DIN 137

- Federscheibe B 8 DIN 137

Spring washer B 8 DIN 137

Rondelle B 8 DIN 137

Federscheibe B 10 DIN {137

Spring washer B 10 DIN 137

Rondelle B 10 DIN 137

“Federscheibe B 12 DIN 137
I Spring washer B 12 DIN 137

Rondelle B 12 DIN 137

| Federscheibe B 20 DIN 137
Spring washer B 20 DIN 137
| Rondelle B20DIN137 =~

‘Federscheibe B 24 DIN 137

Spring washer B 24 DIN 137

| Rondelle B 24 DIN 137

Sprengring SP 529 DIN 5417
Circlip SP 529 DIN 5417

Segment d'arrét SP 529 DIN 5417

~ Sicherungsring 30X1,5 DIN 471

Lockring 30X1.5 DIN 471
Segment d'arrét 30X1,5 DIN 471

Seite
Page
Pagé

6,7,9,11, 37,41, 43,

76, 98, 162, 203, 205,
263,309,349,355,371,
383,385,388,391,393,
394,395,405,406,427

58, 405

8,9,10, 41, 57,67,71,

81, 84, 103, 105, 107,

120,122,123,124,132, .
142,165,177,179,227,
302,305,309,328,331,

- 362,420,509,511,517

7,11,103,120, 176,

297

165, 517
107,123

157

128

239



. - e .
L AR Lt
'_i_ .‘__ - LT
SR

r;f’ D - Pari-No.
i - .
: .

N2 415

CON12416

R AT TR AN L
PRI Ero s B NP . .
Y T | P
: -\.. 1..: g o . . I N 1 2 20
LI B .
. PR . Lo
" . [ ] L) . R |
" 'f I = r N LA | . .
P A . .
Pl o, . .

I:;"'_ Lo el e B =han '.: 3 - :_l'_.'.. .

H S S AT N -

bl e s, N

LW R R & ™ . :
r" .-:-\.:'. e e, |—._:_-€ L ¥

- LAt - - L .

______
.'_.____.'-I.-'

L EN12450
: -\-,_'!- .r::..__

o
AT AT i
S T T

3 I

.=
P

fi
o

N 12 460

. 1
PR L L A g,

Ersa’lzfei'!e-ﬂr.

No. de pidce

.Sprengfi'ng"lﬂ DIN 9045 |

Benennung

Description

Designation

Sicherungsring 15X1 DIN 471

Lockring 15X1 DIN 471
Segmem‘ d'arrét 151 DIN 471

Sicheruﬁgsring 161 DIN. 471
Lockring 16X1 DIN 471

Segment d'arrét 16X1 DIN 471

Sicherungsring 20><1,2 DIN 471
. Lockring 202<1.2 DIN 471

Segment darrét 20X1,2 DIN 471

Sicherungsring 2_5_'><-1",_ 2 DIN' 471
Lockring 25X1.2 DIN 471

 Segment d'arrét 25X1,2 DIN 471

o :Sl&ierﬁngsst:l'ie"lbé 4 DIN 6799
) Sprmg washer 4 DIN 6799
__Rundelie 4 DIN 6799

| :B'éﬁzingﬁicﬁérﬁﬁgi? ".bIN 6799
C-Washer 7- DIN 6?99 |

Sureie Benzmg 7 DIN 6799

| ':Benzmgs.idmrung 15 DIN 6?99
- C-Washer 15 DIN 6799 -
_Sureie Benzlng 15 DIN 679‘?

Circlip 10 DIN 9045 . oo o
Segment d'arrét 10 DIN 9045 |

Spr'engrmg 14 DIN 9045 :
Circlip 14 DIN 9045 B
Segment d'arrét 14 DIN 9045

r

qAmw e [P .-..-.-.__--:.:.-q.-i'.-,......u.-.-'.'q-'nﬂ'._. -__---ri_-c}';ﬁﬂ R L IR T T N Nk Lt -

225, 226

232

111

173

97

42, 225

225

oS e
:'-"5;'\-"'- A
W T
S TwgPEST
L

Normteile

Ersaiz.fe{le—Nr'_
Farf—Nu’.i
No. de pidce

"N'12502

N 12 503

N 12506

“N12508°

N12510

N12512

N12522
N12531

N 12536

488

R
L

Standard-Parts « Piéces normalisées

Benennung
Description

Désignation

Splint 1,52<10 DIN %4

‘Split pin 1 5X10 DIN 94

Goupille 1,5X10 DIN 94

Splint 1>X10 DIN 94
Split pin 110 DIN 94
Goupille 1X10 DIN 94

Splint 1,5XX12 DIN 94
Split pin 1.5X12 DIN 94
Goupille 1,5X12 DIN 94 -

Splint 1,5X8 DIN 94

Split pin 1.5X8 DIN 94
Guu'pille 1,5X8 DIN 94

1

Splint 2X10 DIN 94
Split' gin 2X10 DIN 94
Goupille 2XX10 DIN 94

Splint 2X12 DIN 94
Split pin 2X12 DIN 94
Gnupllle 2X12 DIN 94

Splint 2><2’2 DIN .94

Split pin 2X22 DIN 94
Goupille 2)X22 DIN 94

Splint 3X22 DIN 94 . -
Split pin 3)X22 DIN 94 |

‘Goupille 3X22 DIN 94

Splint 430 DIN 94
Split pin 4X30 DIN 94

Goupille 4X30 DIN 94

Seile
Page
'’ Page
74, 235, 406
59, 69

45

445

40, 237, 464

234, 236

139,164

20

182




Ersatzialle-Nr,
Part-No.

No. de pigce -

N 12538
N 12545
N 12 705
N 12707
N 1 _2_709'

N 12 801

N12810 -

N 12 816

N 12825

-

. :.I'.':-:_ir;;:"' - it 1:.:%3.?-' .-.ﬂ_.
- g
Normieile

Siandurd-Pnrts + Pitdces normalisées

Benennung
Description

Désignation

Splint 4XX40 DIN 94

Split pin 4X40 DiN 94
Goupille 4X40 DIN 94

Splint 5X45 DIN 94

Split pin 5X45 DIN 94
Goupille 5X45 DIN 94

Scheibenfeder 35 DIN 6888
Woodruff kE}{ 3X5 DIN 6888
Clavette disque 3X5 DIN 6888

Scheibenteder 5X7,5 DIN 6888
Woodruif key 5X7.5 DIN 6888
Clavetie disque 5X7,5 DIN 6888

- $cheibenfeder 6:X9 DIN 6888
" Woodruff key 6X9 DIN 6888 L
_: Clavette disque E@{? DIN 6888 T

Paﬁkerbshﬁ 1o><4u DIN E 1472

Dowel pin; 5e|f-lnck|ng 10X 40 DIN E 1472

 Goupille cyllndrnque rainurée . 10X40

DIN E.1472

_- Zylmderkerbshfi 3><10 DIN 1473 =
" Dowel pin, grooved 3X10 DIN 1473

Gnup:lle cylindrigue rainurée. 3><1U DIN 14?3

Knebelkerbstift 3X16 DI'N 1475 L
Grooved pin, self-locking 3><16 DIN 1475

Goupille cylindrique rainurée 3><16 DIN 14?5 |

Zylinderkerbsﬂﬂ 425 DIN 1473

Dowel pin, grooved 4X25 DIN. 1473

Goupille cylindrique rainurée 4X25 '_D!_N..__1_3F?3

.:-:__;a..“

Seite
Page
Page

153

174

427

141,127,159

318412 .

- 231

138

Ersaf:.;iei!a-Nr._
Pari-No.

No. dé pisce

N12915¢
N129361

N 12950

N 13 082
N 13105

N13106 -

N 13207
N-13:214

N13 216

Benénnung
Description

Désignation

Senkholzschraube 33X15 DIN 97, ‘'verchromt

Wood screw, countefsunk head 3X15 DIN 97,

chromium plated -
Vis & bois (téte fraisée, r;hrﬂmee} 315 DIN 97

Senkholzschraube 4X20 DIN 97, verchromt

Wood screw, counfersunk head, 420 DIN 97,
chromium plated

Vis & bois {téte fraisee, chromée) 4 20 DIN 97

- Sénkholzschraube 5X20 DIN 97 -
Wood screw, countersunk head, 5X20 DIN 97

Vis & bois {t&te {raisée, chromée) 5X20 DIN 97

Gewindestift M 8X20 DIN 55

Stud- M .8X20 DIN 551
Tige filelée M 820 DIN 551

Gewmdeshﬁ M 5X5 DIN 551
Stud M SXS DIN 551

1 'Ttge_.{l_l_gtﬁe M 5X5 DIN 551

.I.{

1" Gewindestift M 4X6 DIN 553

Stud M 4X6 DIN 553

. Tige filetée M_4X6 DIN 553

Zylinderstiff .'_3:,;;;1 6X8 DIN 7.

Dowel pin 3 m 6X8 DIN7 «
Gniup'iile -cylindrique 3mé6xX8DINT

thndershﬂ 6 m 6)(25 DIN 7

Dowel pin” 6.m 6X25 DIN 7
Gﬂupllle ,c}rhndr.:que 6 m 6X25 DIN 7

Zylmdersh{i 4 m 6><14 DIN. 7
Dowel pin 4 m 6X14 DIN 7 |
Goupille cyllndr{que 4 m 6X14 DIN 7

Seite
Paga
Page

307, 396

392, 394, 395

400

264

237

359

14

49

232



Ersalzieile-Nr.

Parf-No.

No. de piéce

N 13 220
 N13225

N 13 233

N 13 239
N 13241
N 13 2'_%1

N 13407

N 13 425

Benennung
Description

Daésignation

Zylinderstift 10 h 8X20 DIN 7
Dowel pin 10 h 8X20 DIN 7
Goupille cylindrique 10 h 8X20 DIN 7

Bolzen 5 h 11X20X18 DIN 1434
Bolt 5 h 11X20X18 DIN 1434

~Pivot 5 h 11X20X18 DIN 1434

Bolzen 6 h_ 11?(16’-)(1_3. DIN 1434
Bolt 6 h 11X16X13 DIN 1434

Pivot 6 h 11X16X13 DIN 1434

.:Bnlzen 8 h 8X22X19 DIN 1434
" Bolf 8 h 8X22X19 DIN 1434

Pivot 8 h 8X22X19 DIN 1434

Bolzen 6 h 11X22X17,5 DIN 1434
Bolt 6 h 11X22X17.5 DIN 1434

~ Pivot 6-h 11X22X17,5 DIN 1434

. Bolzen 8 h 8X28X24 DIN 1434

Bolt 8 h 8X28X24 DIN 1434

Pivot 8 h 8X28%24 DIN ‘1434

Bolzen 10 h 11X22X18,5 DIN 1434
Bolt 10 h 11X22X18.5 DIN 1434

 Pivot 10 h 11X223£18,5 DIN 1434

| Halbrundniet 4,5X7 DIN 460 -

Rivel, bution head, 4.5X7 DIN 660
Rivel & 1éte ronde. 4,5X7 DIN 660

Halbrundniet 4X8 DIN 640

Rivef, button head, 4X8 DIN 660
Rivet & téte ronde 4 X8 DIN 660

L
et
Ce R

o
P Bl
LR

Standard-Paris »* Piéces normalisées

......

Seite- -..?"5 Ersalzielle-Nr,
Page Part-No.
Page. ' . No. de piéce
176 N 13 447
236 N 13 506
235 N 13511
234 N13514 o
405  N136i6
734 N 13 631
36, 226 N 13634
187 N 13 636
323 N 136847 ¢

Benennung
Description

Désignafion

Halbrundniet 6X12 DIN 660
Rivetl, buiton head, 6X12 DIN 660
Rivet & féte ronde 6.X12 DIN 440

Hohlniet A 4X6 DIN 7331
Rivel, hollow, A 4_X6 DIN 7331
Rivet tubulaire A 46 DIN 7331

Hﬂhlniei A 4>X11 DIN 7331

~ Rivef, hollow, A 4X11 DIN 7331

Rivei tubulaire A 4X11 DIN 7331

Hohlniet A 6X12X12 DIN 7331
Rivef, hollow, A 6X12X12 DIN 7331 _.
Rivet tubulaire A 63X12X12 DIN 7331 o

Senkniet 6X16 DIN 664
Rivef, countersunk head, 6X16 DIN 664
Rivel a téte fraisée 6X16 DIN 664

. Zylinderniet B 4X8
‘Rivef B 4X8

Rivet & téte cylindrique B 4X8

Rohrniet 4X8 DIN 74268
Rivet 4X8 DIN 74 268
Rivet tubulaire 48 DIN 74 268

Zylinderniet B 5X8
Rivet B 5.X8 -
Rivet a téfe cylindrique B 5X8

Rohrniet 62X15 DIN 74 268, verzinkt

Rivet 6X15 DIN 74 268, zinc plated

Rivet tubulaire 6X15. DIN 74 268, galvanisée

Seife
Page
Page

353, 5317

410

387 .

381

316

321

189

322,

399

409

H
TS



Ersatzieile-Nr,

Part-No.

No. de piéce

N13 736

N 13776

N 13 808

" N 13809
-~ N13818

N 13820

N 13 827

‘N 13828

-~ N13829

. Lot L. .
SRR L
e

Benennung
Description

Désignation

Linsenniet 3X6 DIN 662
Rivet 3X6 DIN 662
Rivet & téte bombée 3X6 DIN 662

Dichtung 30 DIN 71 511
Gasket 30 DIN 71 511
Joint 30-DIN 71 511

 Dichiring A 10X16 DIN 7603
Gasket A 1016 DIN 7603
Joint d'étanchéité A 10X16 DIN 7603

Dichiring C 8X14 DIN 7603
Gasket C 8X14 DIN 7603
Joint d'étanchéité C 8X14 DIN 7603

. Dichtring A 12X16 DIN 7603

Gasket A 12X16 DIN 7603
Joint d'étanchéité A*12X16 DIN 7603

Dichtring C 16X20 DiN 7603
Gasket C 16X20 DIN 7603
Joint d'étanchéité C 16X20 DIN 7603

Dichiring A 22X27 DIN 7603
Gasket A 22X27 DIN 7603 . -
Joint -d’étanchéité A 22X27 DIN 7603

Dichtring A 25X36X7 DIN E 6503

- Gasket A 25X36X7 DIN E 6503

Joint d'étanchéité A 25X36 X7 DIN E 6503

Dichfring C 22X29 DIN 7603
Gasket C 22X29 DIN 7603
Joint d’éfanchéité C .22X29 DIN 7403

- "Normteile -~

Standard-Parts « Piéces normalisées -

491

.......

- Saite Ersaiziai'ie-Nr.
Page Part-No.
Page No. ds pitce
322 - N13830
57, 67, 495 N 13840
5 N 14 045
51 N 14 046
52,59 N 14 048
495 N 14049
201 N 14 054
150 N 14228
75,495 "N 14 264

Benennung
Description

Désignation

Dichiring A 8X14 DIN 7603
Gasket A 8X14 DIN 7603

Joint d'éfanchéité A 8X14 DIN 7603

Dichtring A 203X30X7 DIN E 6503
Casket A 20X30X7 DIN E 6503

Joint d'étanchéité A 20X30X7 DIN E 6503

‘Schlauchbinder 9XX450

Clip 9X450

Collier 9450

~ Schlauchbinder 9X3%0 .
Clip 9X390 | - s
Collier 22X390.

Schlauchbinder 2480

Clip 9X480

Collier 9X480

Schlauchbinder 9620
Clip 9X620
Collier 9X620

Schlauchbinder 9540
Clip 9X540
Collier 9X540

Senkschraube AM 6X12
Screw, countfersunk head, AM 6x12

~ Vis & 1éte fraisée AM 6312

Linsensenkschraube AM 5x10
Screw, countersunk raised head, AM 5X10

Vis & {éte. bombée fraisée AM 5X10

Seite

Page

Page
154

95, 96, 97, 171

171

24

172

24

296, 301

298, 306, 334, 404,
405, 509, 511



Normieile
Standard-Parls ¢« Piéces normalisées

Ersatzteile-Nr, Benennung Ersafﬂeﬂe.-Nr. Benennung . Seite
~ Part-No. Description Part-No. Descriplion Page
No. de piece Désignation No. de piéce Désignation | Page

-

AT G

PO .lél.'_ N e

T T T T -
i, A i L e e e PR I e R
- . .

T R Bl X

G
. -
o

N 14265

N 14267

N 14 268

N 14 289
N 14 386

N .14 401

N 14 402

 N14403

N 14 404

L_insén_senkschraube AM 5X12 -
Screw, couniersunk raised head, AM 512
Vis & {éte bombée fraisée AM 5X12

Linsensenkschraube AM 5X18 . |
Screw, counfersunk raised head, AM 3X18
Yis a téte bombée fraisée AM 5X18

L insensenkschraube AM 5':><:20

Screw, countersunk raised head, AM 5X20

Vis 3 téfe bombée fraisée AM.5X20

Linsensenkschraube AM 8X18 . -
Screw, countersunk raised head, AM 8X18
Vis & féte bombée fréisée AM 8X18
Pappklammer

Clip spring .

Agrafe

Stiftschraube AM 6 AX31

~ Stud AM & AX31

Goujon AM 6 AX31

Stiftschraube CM 8 AIM.I;T_-'6>_<31
Stud CM 8 A/M 6X31 .
Goujon CM 8 A/M 6X3%

Stiftschraube AM 6 A X49
Stud AM 6 AX49. |
Goujon ‘AM 6 AX49

Stiftschraube CM 8 A/M 6X49

Stud CM 8 A/M 6XX49

Goujon CM 8 A/M 6X49

314, 406

1

298

334.
- 383‘,_.404.
.15' _ |
6

306, 314, 334, 510,

- | 302, 303,316; 329,

492

N 14 405
N 14 406
N 14 407
N 14 408
N 14 -*-?09

N 14 410

N14 411

N14412

N 14 413

Stiftschraube AM 8 A X416

Stud AM 8 AX 46

Goujon AM 8 AX46

Stifischraube CM 10 A/M 83<46

Stud CM 10 A/M 8X46
Goujon CM 10 A/M 846

 Stiftschraube AM '8 AX62

Stud AM~-8 AX62
Goujon AM 8 AX62

Stiftschraube CM 10 A/M 8X62

Stud CM 10 A/M 8X82
Goujon CM 10 A/M 8Xé62

Stiftschraube AM 8 AXT1

Stud ‘AM 8 AXT71
Goujon AM 8 AX71

Stiffschraube CM 10 A/M 8XT71
Stud CM 10 A/M 8X71

- Goujon CM 10 A/M 8X71 -

Stiftschraube AM 10 AX82

Stud AM 10 AX82
GCoujon AM 10.AX82

Stiftschraube CM 12X1,5 A/M 10X82
Stud CM 12X1.5 A/M 10X82
Goujon CM 12X1,5 A/M 10X82

Stittschraube AM 10 A X137
Siud AM 10 AX137
Goujon AM 10 AX137

15, 103,120

{5,103, 120



' Ersafzteile-Nr.

Part-No.

No. de piéce

N 14 414

| N 14 415.

N 14 416

N 14 451

N 14 454

N 14 455

St P T R ] LHER. .

L oY e gt L ST
i R T
AR e

e . 3 - . .

SONT4MY

N14452

N 14453 |

Benennung
Description

Désignalion

Stiftschraube CM 12X1,5 A/M 10137

Stud CM 12X1.5 A/M 10X137

Goujon CM 12X1,5 A/M 10X137

Stiftschraube AM 10 AX165

~ Stud AM 10 AX166
Goujon AM 10 AX166

| stiftschraube CM 12X1,5 A/M 10166
o Stud CM 12X1.5 A/M 10X166
- Goujon CM 12X1,5 A/M 10X166

Sfifischraube AM 8 AX112
Stud-AM 8 AX112 -
Goujon AM 8 AX112

Stiftschraube BM 6 A'X23

N Stud BM 6 A>(23

Goujon BM 6 AX23

Stifischraube. CM 8 A/M 6X23
“Stud CM 8 A/M 6X23
-Goujon CM 8 A/M 6X23

Stiffschraube BM 6 AX28
Stud BM 6 AX28
Goujon BM 6 AX28

Stiftschraube CM 8 A/M 6X28

 Stud CM. 8 A/M 6X28

Goujon CM 8 A/M 63X28

Stiftschraube BM 8 A3<{31

Stud BM 8AX31
Goujon BM 8 AX31

121

7.9, 40

Normieile
Ersalzleile-Nr.
Parf{-No.
No. de piéce
N 14456
N 14 457
N 14 458
N 14 459
N 14 460

N 15526

N 15530

N 16 058

8, 40, 103, 120 N16 110

Standard-Paris « Piéces normalisées

TiBenennung
Description

Désignation

Stiftschraube CM 10 A/M 82(31
Stud CM 10 A/M 8X3t

Goujon CM 10 A/M 8X31

Stiftschraube BM 8 AX35
Stud BM 8 AX35
Goujon BM 8 AX35 -

Stiftschraube CM 10 A/M 835
Stud CM 10 A/M 8X35

Goujon CM 10 A/M-8X35

Stiftschraube: BM 10 AX45
Stud BM 10 AX45

Goujon BM 10 AX45

Stiftschraube CM 12X1,5 A/M 10X45
Stud CM 12XX1.5 A/M 10X45

Goujon CM 12X1,5 A/M 10X45

Sicherungsblech 6,4 DIN 93
Lock plate 6.4 DIN 93

| Plaquette de sireté 6,4 D|N 73

| Sicherungsblech 10,5 DIN 463
- ' Lock plate 10.5 DIN 463

Plaquetfe de sareté 10,5'1_35]N 463

Fllii'gelschraube- M 8315 DIN 316
Wing screw M 8X15 DIN 316
Vis papillon M 8X15 DIN 316

Hammérschl.faube. M 1035 DIN 261
T-head screw M 10X35 DIN 241

Boulon & pans coupés M 10.{35 DIN 261

Seile

Page

Page
8, 103, 120
14
14

102,119

102, 119

156

152

420

417, 419 -



..........

Ersatzieile-Nr.
Par!-Nﬂ..
No. de piece

N 16 115

N 18 503

N 18 504

N 18 505

N 18 510

N18530

N 20 002

N 20 004

N 20007

Benennung i -

Description

Désignation

| Hammerschrauhe M 10X50 DiN 261 =

T-head screw M 10)(50 DIN 261

.....

Druckschmierkopf AM BXi 'DIN 71 4‘!2
Grease nipple AM.8X1 DIN '_?I 412
Graisseur AM 8X1 DIN 71 412

Druckschmierkopf CM 8X1 DIN 71 412

Grease nipple CM 8X1 DIN 71 412
Graisseur CM 8X1 DIN 71 412

Druckschmierkopf E
Crease nipple E
Graisseur E

Winkelschmigrnipil::’"al"é -
Angle grease nippleC
Craisseur coudé C -

Drucksd1m|erkupf A

Grease nipple A
Graisseur A

Gummipfropfen
Ferrule
Butée de canufdmuc

Gummipfropfen A 16,5
Ferrule A 16.5

~ Capuchon de caouichouc A 16,5

Gummipfropfen A 21,5

Ferrule A 21.5
Buiée de caoutchouc A 21,5

M7
164
164
240

14

|4t

317

334

Normteile

Ersafzfe_i_le—Nr';
Pari-No.

No. de-'pi_éce

N 20 025

N 20 051

N 20071

1 138,140, 232, 24i

'N20081

N 20 091

N 20092

- ! PR
T R
R T
R S
{,_,
P k]
LI
AR

Siundurd—Purts o Piéces. normullsées

Benannung
Description

Désignation

- Gummipfropfen

Ferrule
Butée. de canuiﬁﬂuc

Gummitiille A
Grommet A
Bague de caoufchouc A

Gummitille C

" Grommet C

Bague de c.auﬁimnu; C

Gummitille D
Grummei--ﬂ
Bague de caoufchouc D

Gumnﬁﬁilie E
Ferrule E.-
Bague de canufchnuc E

- Gummitulle F

Grommet F

~ Bague de caoutchouc F

Seile
Page
Page

450

90, 264, 446, 466, 468

468

465

46, 433, 466

464



90

Pari-Nn..

No. de piece

5P~1a

101 309 a

101 359 b

101 381

I: 105179

| _. f.09 345 ¢

115 111

115131 |

N 13 820

117151
127 311

N 13 776

1 N13829

Ersafzieile-Nr.

101 189

SP-SATZE

Benennung

1 Safz Mufordidﬂungﬂn
bestehend aus:
- Dichtung fiir Olsiebverschlufideckel ..

Dichtung zwischen Kurbeigehaum und .

Zylinder

) Dichiring tar Zylinderknpfmuﬂer el
Dicirﬁung far thnderkupfdeckel .
- Ilchiung fiir Schwungrad RPN |

dDi'chjr!"ihg tlr Sfﬁfjelsfangenschufirﬂhr

Dichtung fiir Olpumpengehduse .. ...

Dichtung fir Glpumpﬁﬂaﬁgkel Py

';-.Dichfrlng fir. Verschlufischraube . -

C 16X 20 DIN 7603

Dichtring fur Olktihler ... ... .. |

Dichtung fir Kraﬂsiuffpumpe ........ |

chhiflansch fGr Vergaaerﬂansch 30 .
DIN 71 511

Dichitring fiir Saugrohr und Vorwérme-

leitung C 2229 DIN 7603

§ Gasket -

SP-SETS
D_esc ription

1 sef of er:gg_i_ﬁe gaskefs

“consisting of:

Gaskef — Qil strainer bottom plafe .

“Gasket beiween crankshaﬂ hnusmg
“and cylinder -+ - -

Gaskei — Cylinder head nut .. s

Gaskel — Valve rocker cover ... ... -

Gasket — Flywheel ............. .

Valve pusﬁ rﬁd_;’rube Ve aen s

-

1 Gasket — Oil pump housing ........

 Gaskel C 16%20 DIN 7603 — .......+-

Plug screw

Ferrule — Oil cooler. .. e e

Gasketl —

CGasket 30 DIN 71511 — Carbureﬁnr.

flange

Gasket —~ Manifold flange C 22)(29
DIN 7603

-Jﬁiﬁi.--de 'vulén.f de rnc':feur. .

Fuel pump ... ... ..o

. T .
. . . L1 .
o T e a o
T N -
. .
e I L TR A
s - : -
S TR
PR TR T L - .
et Tan. el Lt ; ) )
N o . . i :

 SERIES SP

| ﬁésignﬂﬁhn

1 série’ d-ﬁ, ---iq:_':_i_n‘i_s: ‘de moteur

compreRants .-
| Joint ‘de couvercle de famis & huile

Joint -entre -_;:arfei moteur et cylindres |

Joint d'écrou de culasse ............

~ Joint de cache-culbuteurs ........ o

llllllllll

| .:.:.Jﬂlﬂf de iube-envelnppe de’ hge de
__ ..pnussmr .

N3 ;_l;;:‘::ini-':'de carfer:de pqrﬁpa: a huile ..
--'-th::ti"n'i-" cfé c‘nuv'ercief 'dez.-.pnmpe 4 huile

:_'"'.:';_‘Jmni' C 16)(20 DIN 7603 pnur buuchnn'
filete - " -

'Jc‘:int-_ﬁe:_ tadiateur d'huile ..........0
~Joint '-pc:u'r pnmpe a essence ........

~Joint 30 DIN 71511 puur bride de ...
'carburafeur ’ |

'_Jn'i_ni pour collecteur d’admission et

tubulure de préchauffage C 22X29
DIN 7603

Stlickzahl
Qty.

Qté.

16

Bemerkungen
Remarks

Remarques

- . (L) ' .
. - . rr e m.m
T T et e M AT
L PO P o it = Pl DR L BTN R

‘e [T .
LR -c-‘f""-l-.c_- Ey - i .ot
g ,’:-.:-:?:.’-!'_"ﬂ"i_t{‘;ﬁ“a- S T i



Ersatzteile~Nr.
Parl-No.

No. de pidce

251 261

251 263

SP-2a

101 301 b
105451 ¢
105 461 a
105 471 a

105481 a

1054915

105 497

SP-SATLE

Benennung

-Dichtung fiir Auapufiflansch ..... .

Dichtung fir Saugrohr und Vorwérme-
leitung | -

1 Saiz Zylinder mit Kolben, Ringen

und Bolzen, 75 mm ¢

bestehend aus:

‘Zylinder, 75 mm ¢ e e .

Kolben, 75 mm @ ...
!(élllbenring, obeﬁ_} 75 mm CD e ..
Knlbgnring, unten, 75 mm @ ..... | .
Glé[:v;_irei.fﬁng,_ .75 mm @ cevieasai
Kﬂlbenbnlzén e e i

Sicherungsring fiir Kolbenbolzen .. ..

. SP-SETS

Descriﬁﬂnn

Gaskef - Exhaust pipe flange .......

Gasket ~ Manifold flange i,

1 set of cylinders 75 mm. dia. with

pistons, rings and gudgeon pins

qqnsisi:ing of:
Cylinder 75 mm. dia. ......... Cean

Piston 75 mm. dia. ........... R

Ring - Piston, uPpér, 75 mm; dia. .

-----

Ring — Pisﬁ:ri,_ lnwer,_'75 mm. _c’lfé. -

_Scraper ring, 75 mm. dia. ....... ...

Gudgenn pin . i e | .

Lockeing — 'Gudgenn: pin .. ... .. s

496

~SERIES SP
Désignafion

Joint de bride de pot d'échappement
Joint pour coliecteur d'admission et

tubulure -de préchauftage.

1 sérle de cylindres et pistons de
75 mm @, avec segmenfs ef axes de
pistons. |

comprenant:

Cylindre, 75 mm @ ............ S

Piston, 75 mm @ .................

Segment supérieur de piston, 75 mm 0

Segment inférieur de piston, 75 mm @

Segment racleur, 75 mm . ... .. ...
Axe de piston ..........:..... PR

Frein t:_l_'axe-" de piston ..............

Silckzahl
Qiy.
Qté,

" Bemerkungen
Remarks

Remarques

-



~

rag o

'Ersaizfaiie';Nr'. |

Part-No.:

No. de piéce

SP-15D

4 Satz Tiirschliissel

SP-SATLE

Benennung

bestehend aus nachstehenden

102 Sic:hli_eijungen:

113
115

122
124
125
131

133

134
135

141

142
143
144
145
| 1-5 1

153
155
212
213

214

221
223
224
225 ..
e
234
235
241
242
243
245

251

254
311

312
313
314
{'3.-1; 5
321
322
323
324
325
331
333
335

252
253

341
342
343
344
345
351
352
353
354
355
S 412

M3

414

421

423
424
425

431

432
434

435
441

442
443

445

452
453
454
511
513

515

521
522

523

524
525

531

532
533
534
535
541
5 42 :
543
544 |

545
551

553
554

.555__

R T
A

SP-SETS

Description

1 :sei ‘of door handle keys

- consisting of the -fcilaw_Ingf series:.

- Nos. see German text!

297

SERIES SP

Désignation

. 1 série de clés de portieres -

comprenant les 102 combinaisons -
suivantes:

voir les numéros du texie allemand
- ci=conlre i

Stiickzah!

Qly.
Qié.

Bemerkungen
Rernarks

Remarques



- pEm— =t

.

. SP-SATZE ' SP-SETS SERIES SP

Ersatzteile~Nr, | . .80

Part-No. Benennung | Description | Désignation

No. de pitce

SP-15E 1___Saiz Tiirschliissel | 1 set of door handle keys 1 série de clés de portieres

'bgsfehén:d aus _n_a‘ch_‘sfeh-ende'_n consisting _uf'..ih__e {following series:: cﬂﬁibrenanf les 78 combinaisons
78 Schliehungen: ' | | | o | suivantes: - |
124 232 314 342 423 454

131 234 315 343 - 424 513

133 235 321 344 425 515

135 241 322 345 431 522

142 242 323 351 432 524

144 243 324 352 434 531

151 = 245 .. 325 353-‘-: -435 -533 I Nos, see ..'_GErm_ajn text]
153 252 331 354 441 535

155 253 332 355 a442 542

214 254 333 412 443 544

223 311 334 M3 445 551
225 312 335 414 452 553

231 “313 341 421 453 555

ci-t‘lﬂ'n.i i_’_E'E

98

voir les numéros du texte allemand

Stlickzahl

Cty,
Qié,

Bemérkungen
Remarks

Remarques

T,

_.".-'._.. r:. . S
o 2 S R



Erségizf_e“e-Nr.
Part-No.

No. de piace |

SP_15FG

1 Satz 'Tii.rsthliissel'

bestehend aus hachsiehenden. "

93 Schliefungen

113
115
122
24
3
133

135

142

144
151

153

155
212
213
214

221

223

224.

225
231
232
234
235

241

242
243
245

252

253
254
311
312

313

314

321
322
323
324

325
331
332

333
334

335

341
342
343
344

SP-SATZE

Benennurig

345
351
352
353
354

355
412
M3
ny
421

423
424
425

431
432
434

435

441
442,

443

445.
452
453
454
511
513
515

521

- 522

523

- 324

525

531
532 |
533
534
535
541
242 |
543 |
544
545 |
551"

553

555

SP-SETS

Description

1 set of door handle keys -~

consisting of the following series: -

Nos. see German lexi!

499

SERIES SP
Désignation

1 série de clés do portigres

comprenant les 93 combinaisons
suivanies:

voir les numéros du texte allemand
ci-contre ._

rrrrr

| Sfﬁdczahl
| _va.

- Qfé.

Bemerkuh_g&n
Remarks

Remarques



Part-No.
No. de piéce
I ..
| SP-15VW

Ersatzteile-Nr.

1 Satz Tirschliissel

(12
£14

{21
123
194
125

131

132
134
135
141
| 142
143

145

152

154

211

213
214
215
222

224
225

231

232
233
234
235
241

242

243
244

SP-SATZE

Benennung

245
251
252
253
254
255

312

313
314
321

323
324
325

331

332

334

335
341

342

343
345
352

353

354
41
412
413
414 -

415
421
422

423

bestehend aus nachstehenden
95 Schliebungen:
424
425
431

432

433
434
435
442
444

451

. 452

453

454
455
512
514

A

521
523
324
525

531

532

534

535
541
542

543

545
552
553

554

SP-SETS

Descripfien

{ set of door handle keys

consisting of the following series:

Nos. see German texil

.500'::_...

SERIES SP

Désignation

1 série de clés de portiéres

comprenant les 95 combinaisons
suivantes: ‘

voir les numéros du texte allemand
ci-confre

Stickzahl
Qty.
Qfé.

Bemerkungen
Remarks

Remarques

F.%:}_.nm - .- Swtae,
L) - hl 1 .



" '5":.- :"':‘Elﬁ .-c:'.-.ﬁiq_ﬁ{-\'{i'.h': e
b _.-. - - )

| Ersafﬂe_ila-l\lr.

Part-No.

 No. de pi2ce

- SP—-152Z

-  SP_16A

SP-SATZE

Benennung

1 Satz Tiirschliissel

besfehend aus nachstehenden
91 Schliefjungen:

114 224 313 354 441
123 231 314 411 442

125 232 321 M2 443
1131 234 323 413 444
4;}3§é5~‘235 324 414 445
134 241 325 415 454
135 242 331 421 452

14 243 332 422 453
142 244 334 423 454
143 245 335 424 455

145 251 341 425 512

152, 252 342 431 514
154 253 343 432 52
213 254 345 433 523

214 255 352 434 524
215 312 353 435 525

1 Safz Ziindschliissel

bestehend aus 252 Schliehungen:
von 1 bis 252

531
532

534
535

541

542

543
545
552
553

554

SP-SETS

Descripfion

1 set of door handle keys

cn’nsi'siing'. of the following -se_rie_s_-:

Nos. see German text!

1 set of ignition keys

- consisiing of a series, numbered

from. 1 to 252

Fa

SERIES SP

Désighation

1 série de clés de portiéres

comprenant les 91 combinaisons
suivanies:

voir les numéros du texie allemand
ci~-contre. '

1 série de clés de confact -

cnmprena_nf 252 cnm'_binaisnns'
numeroiées de 1 a 252

| Ofé,

Stiickzahl

Qty.

Bemerkungen
Remarks

Remarques



J LR R mr TanSa b= e
. " -
ot e
B i - . - ; .g.. B
T - B . . .

Ersatzteile-Nr.
Parf-No.

..........
P I T PO

1 05471 a

UETULURIIEETY B PRI k
: ': . “ue ';-' ' . )
rligy A S . )
i 105 491 a
1
] .
""-._h ; . ' . :
1 'Rl ] 1 bl . L)
4 . .
1 "Tan )

| 105497

SP-27a

105455 ¢

105 465 a

| _'Kﬁlbenbdlzen

Benénﬁgng

{ Satz Ziindschliissel

bestehend :éaijﬁ- ?__QE.Q'Q'-:SéﬁiiEB_ﬂngéh’ -
von 1 b|5252 I

a i 1 Satz Kolben 75 mm ¢ mit Ringen
©o i und Bolzen -

'-b-;.e_"'_ss'tlghehcl“ aus:
-_Kﬁzlff:‘}t;en,.. 75 mm G‘f) e e .
‘Kolbenring, oben, 75 mm @ ...,

Kolbenring, unfen, 75 mm & ...

:'-'_._;_tjlabsirEi_[_ring,__ I5mm @ ...,

Sicherungsring fiir Kolbenbolzen . . . .

1 Saiz Kolben 75,5 mm ¢ mif Ringen
und Bolzen

bestehend aus:

Kolben 75,5 mm @ .. .......... i

Kolbenring, oben, 75,5 mm. @ ... ..

SP~SETS

Description

1 set of ignifion keys

consisting of a series, numbered
from 1 to 252

41 set of pistons 75 mm. dia. standard

with rings and gudgeon pins
consisting of:

lllllllllllllllll

Piston, 75 mm. dia.

Ring — Piston (upper 75 mm. dia.) ..
Ring — Piston (lower 75 mm. dia) ..

Scraper -r'.ing 75 mm. dia. ...........

Gudgeon pin ... [ ........... S

Lﬂckr:ng— Gudgeen pin ...........

1 sei'::'nf:'pisinns 75.5 | mm. dia. with
rings and gudgeon pins

consisting of:

Piston 7Z5.5 mm. dia. ............ e

Ring — Piston (up}ﬁér, 75.5 mm. dia.)

SERIES SP

Désignation

{ série de clés de confact

“comprenant 252" combinaisons

numérotées de 1 & 252
1 série de pislnﬁs de 75 mm O, avec
segmenis el axes | - |
| cnmpfenan"i: )
Piston 75 mm Gf) e

Segment supérieur, 75mm @ . ...,

Segment inférieur, 75mm @ .......,

Segment racleur, 75mm ® ... s

Axe de piston .. ....7...... e

: Frein d'axe de pi-sfun s e SN

1 série de pistﬂh; de 75,5 mm.0, avec
segments ef axes '

comprenant:

Piston 75,5 mm & ........... s

Segment sup-érieur,- 755mm @ ......

Stickzahl

Qty.
Qté.

Bemerkungen
Remarks

Remarques



N ———_ e - == [ ——

91

san.
TR
S,
. .:.-ﬁl S

Pari-No,
| No. de pigce

105 475 a

1054855

105 491 a

105 497

SP-28a

105 459 ¢

105469a

10547%a

105489 a

105491 a

105 497

5P -29

105501 b

105 513 a

Ersatzieile-Nr,

P A

SP-SATZE
Benennung

Kolbenring, unten, 755 mm @ ... ...

Olabstreifring, 75-,5 mm D ........ .

Kotbenbolzen ........... .. ... .. ..

Sicherungsring fiir Kolbenbolzen . . ..

._ 1saf: Kolben 76 mm ¢ mit Ringen
|..;und Bolzen

-
r

||||||

N R :-';..?E‘-' I
R R '-'b'-' L
: i rar -

| “bestehend aus:

Kolben 76 mm ) R

Kolbenring, oben, 76 mm ¢ ........

Kolbenring, unten, 76 mm ¢ .......
Olabstreifring, 76 mm ¢ ... Ceeaes L
Kolbenbolzen ....................

Sicherungsring fiir Kolbenbolzen . ...

1 Safz Kurbelwellenlager, normal

bestehend aus:

Kurbelwellenlager Nr. 1 .. ..........

Lagerschale fr Kur’b.elWeilenIéger Nr. 2

LTI
. . . T
e - -} -.L_-- T PP ‘.ﬂ.__i ' . .--I{'_.m‘_ I R B _r_-_ g M-.D':J:LT. ﬂﬂ'l.l":-\:"_ e, . ST

Deacripﬁﬁ:n'

|5 “

Ring — Piston (lower, 71%.5 mm. d_ia;) -

Scraper ring 75.5 mm. dia. ... .....

Gudgeon pin ........oviiiinen...

Lockring — Gudgeon pin .., . o N |

1 set of pisfons 76 mm. dia. standard -

with rings and gudgeon pins

consisting of:

1 set of crankshaft bearings, standard

consisting of:

Bearing No. 1 ...... A ..
Bearing shell No. 2 — Crankshatt ., .
503

SERIES SP .~
Désig‘naﬁﬁﬁ

Segment inférieur, 755mm O ..., ...
Segment racleur, 755 mm @ ... ... ..
Axe de piston ........ e i

Frein d'axe de piston R

1 série de pistons de 76 mm O, avec

segments et axes

comprenant:

._Piéfan, _76 mm. dia. .. . .. . . Pi's_i.cm-_?é mm @ e
| Ring — Piston (uppet, 76 ‘mm. _dia._'). §egn_1ﬁ_rff sﬁpérieur, 76mmo ... ...,
.'Ring — Pisfon (lower, 76 mm. dia.)“ Séghjlenf inférieur, 76 mm @ ...... .
_S'C,;ap'er riﬁg, 7_6 mm. dia. o Segmenf racleur, 7.6 mm @ .. T e
Gudgeon pin ... e e | .Axe de piston . ... ... . ... e
Lockring —'éudgeun pin ....... . | Frein d'axe de piston ..... e

1 série de coussinets de vilebrequin,

cote sfandard

comprenant:

Coussinet de palier n®1 ... .... o

- Demi-coussinet de palier n®2 .......

Stackzahl
Qty.
Qta,

Bemerkungen
Remarks

Remarques



_.,_.

e Tt .=t LI .
[ __-- i oo el "._-\. C] , . -
o T - . Sl
h }“ L M - B 3
. ™

T I -, U o .
PR L e Wt e _ s " - H
- Lt ELT ' : t- '

Ersafziella-Nr.fifj: el N E | e - o __ | - '_ | | S Stiickzahl| Bemerkungen

Coussinet de palier n®3 ........... : [

lllllllllll

| 105 525 a Kurbelwellenlager N3 ..o, Bearing Nu. 3~ Cranks}];aﬁ
105 537 a KurbelwellenlagerNr 4 Bearing No. 4'_- Cranks_rh"aﬁ ORI L | Coussinet de palier N | i
. I'ﬁ

SP - 30 11 Saiz Kurbelwellenlager | 1 sef: uf crankshaft bearmgs. | 1 série de coussinets de vilebrequin,
' : 025 mm Unlergrnf]e 025 mm. ou.s, “Se .1 0,25 mm plus faibles

SRR T T 0 N B

bes:ie_h_‘en-;iz_::aus::;.f.'i__%',-.-'; . cansisﬁng m‘:_ S 1 comprenant:

. — . -

. 105503 b ! kurbeiﬁel[éﬁilaéef NE 1 o |  Bearing No. = Crankshaﬁ ..... » . .| Coussinet de palier o1 ... e 1
S (0,25 rhm_-unfergral;_é) - (0.25 mm. u.s.) . s | (625 mm plus faible)

105 515 a’ Lagerschale fur Kurbelwellenlager .. Bearing shell No. 2 - Crankshaﬁ DO | Demi-coussinet de paliern®2 . ...... 2
;| Nr. 2 (0 25 mm Uniergrafje) (0.25 mm. u.s.) [, 10,25 mm plus fa_il_::-le)

105527 a ;Ku_rbelﬁu'e_!['_enlager Nr. 3 ........... Bearlng No. 3 - Crankshaﬁ ..... P | Cnussmei de palier n® 3 . o e | 1
- .(0,25__mm U__q_iergrﬁ[;e) | T -(025 mm. u.s) o S (0,25 mm plus faible)

1ﬁ553___9 a Kurbelwelienlager Nr. 4 ... .. 1 BEEI’II‘lg No. 4 — Crankshaﬂ Cl .. o | Coussinet de paliern®4 ............ 1
(0,25 mm Unfergrnfje) (0 25 mm. u. s) g ) (025 mm plus faible)

SP - 31' 1 Safz Kurbelwellenlagéi, - 1 setf of crankshaﬂ bearings, -4 série de coussinefs de- vllebrequm.
- 0,50 mm Untergréffe 0.50 mm. w.s. | S 0,50 mm plus faibles

b'esfehend aus: - - - consisting of: et S  ‘comprenant:

105 -5055 ' Kurbelwellenlager Nr. e e Bearing No. 1 - Crankshaﬁ e 1 Cﬂuﬁsinef de palier n-'tﬁ i . 1
| (0,50 mm Untergrcfse) (0.50 mm. u.s.) | < b (0,50 mm plus faible)

105517 a2 | Lagerschale far Kurbelwaﬂenlager s ~ Bearing shell No. 2 Crankshaf’r —_— .Deml—cuussmef de paliern®2 ....... 2
Nr. 2 (0,50 mm Uniergrdfie) (0.50 mm. u. ) b . © (0,50 mm plus faible)

J;.; - v
I LA (TR
." b . IL::I' N

- R Nemad., L



'E'rsa.iziei.la-Nr.

Part-No.
| No.de piégce

105529 a

105541 a

SP-32

i 105 512 a

105531 a

1055438

SP - 33

105509 b

105521 5

: KhrEélWellenlager’ Nr. 1
a (0,75' mm Uni.ergrﬁ'be)

~ Kurbelwellenlager Nr. 1

SP-SATZE

Benennung

Kurbelwellenlager Nv. 3 .........

(0,50 mm Uniergrofie)

Kurbelwellenlager Nr. 4 ... ........

(0,50 mm Untergrofie)

.- 1 Safz Kurbelwelienlager,
- 0,75 mm Untergréfe

.|~ bestehend aus:

| 105 507 b L

iiiiiiiiiiii

Lagerschale flir Kurbeiwelleniager .

“Nr. 2 (0,75 mm Untergrohe)

Kurbelweﬂenlager Ne. 3
(0,75 mm Unfergréke)

Kurbelwellenlager Nr. 4

!!!!!!!!!!!

(0,75 mm_ Untergrdfye)

1 Safz Kurbelwellenlager,
- 1,00 mm Untergrofe

bestehend aus: -

I R T L I T T

(1,00 mm Untergrobe)

Lagerschale fiir Kurbelwellenlager ..
Nr, 2 (1,00 mm Untergrofe)

L S L, TP P, L h
-

.............

(075 mm.u.s)

~ Descripfion

Bearing No. 3 - Crankshaft .. .

{0.50 mm. Li. 5)

Bearing Nm 4 — Crankshaﬂ
{0.50 mm. .u. 5)

1 sef of craﬁkshaﬂ hearings,

0.75 mm uis

ccnsis’ring - ii::‘i-

Bearing Nc: 1 L Crankshaﬁ ......
(0.75 mm. u s) )
Bearlng shell No. 2 Crankshaff .
| - {0.75 mm. u, 5]
| -.Bearlng No. 3 Crankshaff e
(0.75. mm. u. 5) -

Bearmg No. 4 - Crankshaﬁ

1 set of crankshaft bearings,
1.00 mim. u.s.

'--=.A'i:'

::::msisﬁné ::-'ﬂf'. ,

‘Bearing Nﬂ 1 — Crankshaﬁ A

(1. UO M. U, s.) |
Bearmg sheli No. 2 Crankshaﬂ .
{1.00 mm, u. s)

-----

(0,50 mm plus taible)

... ‘| Coussinet de palier n® 4
(0,50 mm plus faible)

---------------

SERIES SP -
Désignation
R Coussinet de palier n® 3

s m 4 4 F F OB 4 & F W & o

1 sene de coussmels de w[ebrequm.

N cnmp.t‘&nani:_

. .Cﬂussmei de palier n® 1

'(D 75 mm plus faible)

| Dem: coussinet de paller n® 2 .

(0,75 mm plus faible)

... - Coussinet de palier n® 3

1. (0,75-mm plus faibley

. Coussinet de palier n© 4

- (0,75 mm plus faible)

|||||||||||||||||||

» s ¥ F

............

aaaaaaaaaaaaa

4 série de coussinels’ de wlebrequm,

- 1,00 mm plus fatbles

comprenant:

. Coussinet de palier nC 1

(1,00 mm plus faible)

llllllllllll

Demi-coussinet de palier n®2 .. .. .. .

(1,00 mm plus {faible)

| Siﬁd{:ﬂhi
A th.

- Bemerkungen
Remarks
Remarqgues.

....=."J?.



: Ersatzteile-Nr.
: Pari-No.

No. de pigce

105533 5

105545 a

S_P_-37 a

211 401 373 2

211 401 401

1211 401 405

- SP-53

211 201 631

|
211807651 b

211827 315 &
211 827 331

| N10237

i '
tl.'.'a-:.'" : "
ol
S R et -
L TP UL T KT Ry

=

SP-SATZE
Benennung

Kurbelwellenlager NF. 3 oo
(1,00 mm Untergrohe)

Kurbelwellenlager Nr. 4 ..., ... ...,
(1,00 mm Untergrofe)

1 Satz Bundbolzen mit Biichsen und
Scheiben |

bestehend aus:

Blichse fiir Bundbolzen
(Sondermessing)

= % 4+ = # &+ r 2 4 4 ®m m

Bundbolzen ......................

Beilegscheibe fiir Bundbolzen ... ...

Umbausafz fiir Reseiverad

bestehend aus:

Dichiring fir Kraffstoffeinfllistutzen, l. .
100 mm @ - |

Aufnaﬁrﬁeplaﬂe flr Ersatzvad ......
Deckelstiitze ......................

Feder fliir Deckelstiize .............

' Sechskanischraube M 8x% 12 DIN 933

e L e a L D i PRy

SP-SETS

Description

| Bearing No. 3 — Crankshaft .........

(1.00 mm. u.s)

Bearing No. 4 — Crankshaft .........

(1.00 mm. u.s.)

1 set of torsion arm link pins with
bushes and shims - |

~ consisting of:

Bush — Suspension arm link pin ..
(special brass)

Pin — Suspension arm link .........

Shim - Suspension arm link .. ... .

Set of spares for changing spare __ﬁheel

location

consisiing of:

Gasket — Fuel tank filler cap, .....
100 mm. dia.

Plale — Spare wheel .. e i e y v
Collapsible bracket — Lid ... .... e
Spri.ng — Collapsible bra&ei ....... .

Boli, hex. head, M 8% 12 DIN 933 ...

5 06; i

SERIES SP
Stiickzahl
Désignation - Qty,
Qté,
Coussinet de palier n®3 ... .. U 1
(1,00 mm plus faible)
Coussinet de paliern®4 ............ 1
(1,00 mm plus faible)
i série de pivots de suspension avec
bagues et rondelles
comprenant: |
Baque de pivot de suspension ...... 4
Pivot .de suspension ............... 4
Rondelle de pivot de suspension .. .. 40
Série de piéc“es de roue de SQCouls
comprenant:
Joint du goulot de réservoir, 100 mm @ (
Téle de support de roue de secours .. 1
Supportde capot .................. 1
Ressort de support de capot ........ 1
Boulon & téte hexagonale M8X 12 ... 3
DIN 933
A y ﬁ» S PR S AR S

Bemerkungen
Remarks

Remarques



Ersﬂfzieile-N{r.
Part~No.
No. de piéce

N 11063
211 801 381
211 807 501

211 807 502

211807 547

| 2118271814 .

SP-5d4¢

517165 d

517173 a)

SP-55b

© 211 847 101

. Hufmutter M 8 DIN 917

SP-SATLE

Benennung

----------

Ableitungsrohr

1 F ¢ & ¥ 4 & ¥-F 2 p 4 x For b A ko

Haltewinkel, links. .................

Haltewinkel, rechts

llllllllllllllll

| '.'*';'L._a'ger tiir Deckelstiifze am Abschluf-
.. blech zum Motorraum

Lager fur Deckelstiitze am hinteren ..
T D:?ckel

1 Safz Kegelrider fiir Ausgiéich.-

gefriebe (griin, rosa, blau)

bestehend aus:

Hinterachswellenrad, griin, rosa, blau

Ausgleichkegelrad .. e

Trennwand vorn, mif Riickblickféhsier
zum nachfraglichen Einbau

bestehend aus:

Trennwand oben zwischen Fahrer- und
Laderaum {mit Ausschnitt fiir Rlickblick-
fenster)

Bearing _—- Collapsible btgédfce.f i

Bearing — Collapsible bracket

2T, L s

SP-SETS

Description

Cap nut. MBDINI7 .............

Drainage fube

iiiiiiiiiiiiii

Retaining angle, left

Retaining angle, right ..............

++++++

1 set of differential pinions (green,
pink, blue)

cnnsisﬁhg of:
Gear - Di-ff_'e:l;é;ﬂf.iﬂl_ axle shaft . ... ...
{green, pink, blue)

Pinion — Difféfen‘rial e o

Pariitinn.-panél with rear view window
front (for supplementary fitting)

consisting of:

Partition panel between driver and

loading room (with rear view window)

Eque.rre gauche de suppori

Planétaire (marque verte, rose, bleue)

- Cloison arriére de cabine avec baie

SERIES SP

Désignation

Ecrou borgne M 8 DIN 917 .........
Tube derejet......................

|||||||||
" = ®E * & ®m *F p T =

Equerre droite de support

Palier.du support de capot (fixé a la
cloison sur compartiment moteur)

Palier du support de capot (fixé au ..
capot)

1 série de pignons conigues de
différentiel

comprenant:

Sateilife

iiliiiinl_illt'i iiiiiiiiiiiiii

[montage ultérieur)
comprenant:

Cloison arriére de cabine (avec baie)

Stickzahl

Df‘f;
Qfé.

Bemerkungen
Remarks

Remarques



ez

Ersatzieile-Nr.
Fﬂ ri“Nﬂ i

7 211 845 505

{211 845 521

lo2t18a7121

<L 211 847 113

2L 211 847 115

211 847117
N 10222

N 11 666
N 11 406
N 10 965

|, sP-58

211 829 025

211.829 415

‘No. de pidce

. Blechmutier BM 6 .

SP-SATLZE

Benennung

Riickblickfensterscheibe in Trennwand,
vorn

Gummidichiung fiir Riickblickfenster-
scheibe in Trennwand, vorn

Abdichtgummi fiir Trennwand, vorn,
oben links |

Abdichtgummi fur Trennwand, vorn,

cben rechis
FGhrungsschiene, finks ... ... ... _—
FGhrungsschiene, rechts ......... ...

Fahrungsschiene, oben .

iiiiiiiiiiiii

Se&skanfachrauﬁe M 622 DIN 933

Scheibe 6,1 ................... e

Zylindetblechschraube B 4X15 ..

DIN 7510

Umbausaiz Ruckwandk!appe ohne
Fensier . o

bestehend aus:

Rickwandklappe ohne Fenster ......

‘Anschlag far Rﬁckwandklappe, oben

SP-SETS

Description

Glass — Rear view window in front . .
partifion panel

Weather sirip — Rear view window ..
glass in front partition panel

Rubber. strip —~ Fronf parhhﬂn panel
upper pari, left

Rubber sirip — Front partition panel
upper part, right

Guide bar, left ....................

Guide bar, rght o ove v |

Guide bat, UPPer .. ..oviii e,
Bolt, hex. head, M6X22 DIN933 ...

Washer 61 ....... e S
Nut metal BM 6 ........... e

Metal screw, cylindrical, B 4X15 . ..

| DIN 7510

Conversion-set luggage compariment
lid without window
consisting of:

| Lugg_age compariment Iid without ..
window |

Stop — Luggage cnmparimeni lid,
- upper

SERIES SP

Designation

wF

- Glace de lucarne de cloison arriere

de cabine |

Joint de glace de lucarne de cloison

" arriere de cabine

Caouichouc supérieur gauche de ..
cloison arriére de cabine

Caouichouc supérieur droit de cloison

atridte de cabine

Coulisseau gauche .................
Coulisseau droif ..... e e e
Coulisseau supériéur_ ........ e

Boulon & iéte hexagonale M 6322

"DIN 933

Rondelle 6,1 ...... B |
Ecrou BM 6 .... e
Vis. Parker a téte cylmdrlque B 4}(15

'DIN 7510

Série de piéces pour batfant de
panneau arriére sans baie

_comprenant:

Battant de panneau arriere, sans baie

Profil supérieur de butée pour battant
de panneau arriére

- ‘h it -

" et . . " .. .
Vi r'-j.-"- i i .
R A P el -

Sthckzahl
Qty.
Qté,;

Bemerkungen
Remarks

Remarcgues

..\.'
Ve L
- T TL T el

-



Ersaizfeiie-l‘{r.
Parl-No.

No. de piéce

( 211829 417

211 829 421

211829422

211 829 425 E:JEE-E_':I;_EE:I&E'Ihrungsachiene fiir Klappenstiitze .

SP-SATZE

‘Benennung

Anschlag fur Riickwandklappe, unten

Anschlag fiir Riickwandklappe, links

|- Anschlag fiir Riickwandklappe, rechts

_. ._:-.,-i,;'_Versiarkung fiar Schlnf}rlegei e
21 [ 329 443 ;.;.;_:.i':.:i_;_'GEWIndeplaﬂe P S
| 211829601 | Kader fir Riickwandklappe
N10582a Senkschraube M 5X12DIN 63 .....
211 829 461 Gummldlchiung flr Ruckwandklappe,
| unten, 940 mm lang
211 829 463 - Gummidichtung fir Rudwandklappe,;
B lseﬁhch 395 mm fang
_ - ] 211 32'9'5435 Klappenstiifze ........... EETTRTEIRUNN |
| N 12 228. Federscheibe B 8 DIN 137 ....... .
( % { 211829 447 Linsenschraube _-m"i't Ansatz ....... .
| 261827505 | Schlofs fiir Riickwandklappe ... . . e
: N .14 264 Linsensenkschraube AM 510 ... ...

SP-SETS

Description

Stop — Luggage compariment lid, .
lower

Stop — Luggage compartment lid, left

Stop — Luggage cumparimenf,lid; right :

Guide bar — Lid support ._;_, e
Reinfnrcemeni--- Lock ........o....
Threaded plaie ........ e aiai

- Beading - Luggage compariment lid

Screw, counfersunk head, M 5)(12

DIN 63

Weather sirip — Luggage compariment  §

lid, lower, Iengih 940 mm.

Weaiher sirlp Luggage camparfmenf o B
- arriere (fongueur: 395 mm)

lid, 5|de, length 395 mm.

le Suppgﬂ ..... e v w e v kb b E s als s '.__-.. -

Spring washer B 8 DIN 137 ... .:...

St:i'eﬁ, fillister head with shaﬁiaef:':

| l ock — Luggage cnmparimenf'ljid'. .

Screﬁ, countersunk raised head ...
AM 5X10

r::: - : L. .IZ .
o g .. et
¥ R |
.- . PO
. - L. mzead
:?1-' . .-= 2"‘5\-..".:- i
L i TRl
PRI e
P .- . 'I'I .
. :'.i'-'i'.'. - -
._....l,%: - :%;'-"

SERIES SP

Désignation

Profil inférieur de buiée pour baitant
de panneau arriére

Profil gauche de butée pour baitant

- de panneau arriére

Profil droit de buiée pour batfant de
panneau arriére

Cnullsse de support de battant -, .. ...

| .Gac_he de tringle de crémone .. ...

Plaquette & frous filetés ........ e

Jonc de battant arriére .. ...........

 Vis & fefe fraisée M 5% 12 DIN 63 ...

Joint inférieur de batiant: de panneau

arriére (Inngueur:' 940 mm)

Joint !aieral de baftant de panneau ..

Supj:mrf da.baﬂgnf- e e

"Rondelle B8DIN137 «. oo, "

Vis a téte bombée, avec embout de-
~guidage

Serrure de battant arriére ........... '

Vis & téfe bombée fraisée AM 5X10

Sitickzahl

Cty,
Qté.

Bemerkungen

Remarks

Remarques -



Ersaizteile-Nr.

Part-No.

No. de piece |

N 14 26/

211 827 565
823 581
823 583

N-12 006

- N 11062

211827181 a

SP-58a

{211 829 027

| 261845501

211 845 515

211 829 415

211 829417

211 829 421

SP-SATZE

Benennung

Linsensenkschraube AM 5_><'.18 .......

- Knebelgriff mit Rosette ............

Dichtung fir Knebelgriff ...........
Unterlage fir Knebelgriff e

Fedarrlng B6DIN127 .............
H_uimuﬂer M 6DINNT ....... e

Lager fiir Deckelstiifze e Veee

Umbausaiz Ruckwandklappe mif
Fensfer .

bestehend aus:

Rixckwandklappe mit Fenster ... ... .

Riickblickfensterscheibe .. ..........

Gummidichfung flir Riickblickfenster-
scheibe

Anschlag flr Rﬁckﬁandklappe, oben

Anschlag fiir Rickwandklappe, unfen

Anschlag fiir Riickwandklappe, links

o L
. T R - Lo
" I L e e s
1 N . L I L. e e R e
b :or P PR :.tf}-ﬂ:lflgﬁ PR . ol Ty
B are !f'.' PRI Tt IR e . pit”
o k RS NP L ai P | ,

SP-SETS

Descripfion

Screw, countersunk raised head ;..

AM 5x18
T-handle and escutfcheon ..... -

Gasket - T—héh,dls ey
Packing washer — T-h;ndle e e
Lockring B 6 DIN 127 ... ...
Cap nut M6 DIN 917 .............

Bearing -- Cﬁl_lapsib[e bracket . ... ..

Iz

- Conversion-set Iuggage cumparfment

lid with window
cqhsisﬁng of:

Lque{ge cc’:n‘iparimenf lid wi.ih_. .
window

Glass — Rear view window ... .. ...

Rubber jsi__r_ip.— Rear view window glass

Stop. - Luggage compartment lid,
upper

Stop — Luggage compariment lid,
Inwer

Stop - -L:uggagé. compartment lid, left

SEalsssp-

Désignation

Vis 3 téte bombée fraisée AM 5% 18

Poignée avec collerefte

-I-nt'r-lql-ll-'i'!ll..l.!.

Joint de poignée ....... ... ..., ...
Rondeile de poignée .......... [
Rondelle Grower B 6 DIN 127 ... ...

Ecrou borgne M 6 DIN 917-.........

Palier du support de capotf .........

Série de pi¢ces pour bafiant de
panneau arriére avec baie

.. comprenant:

Battant de panneau arrieére avec baie

Glace de baie arviére ............ L

Joint de glace de [ucarne arriere .. ...

Profil supérieur de butée pour battant
de panneau arriére

Profil inférieur de bufée pour battant
de panneau arriére

Protil gauche de butée pour baﬁani de"

panneau arriére

=
. [ . _'| :L W
- LI - ! = - -
: r' - ..: - - o - -
R Tt~ EET e G _r

Stickzahl

Qié.

Bémerkungen
Remarks

Remarques




92

| Ersafzteile-Nr.

Part-No.

No. de piece

211 829 422

| 211 829 425

| 211829 429

211 '329 443

-?;211 829 601

o ’ﬁf' N 10 932 a
211 829 463

| 211 829 435

'N 12228

211829 447 -

- | 261827 505

N 14 264 .

- N'14267

211 827 565

SP-SATLE

Benennung

Anschlag fiir Rickwandklappe, rechts

Flhrungsschiene fiir -Klappenﬂﬂf:e .

: Versiérkung fiir Schloftiegel ... ...

Gewmdeplaiie e .

Knder fur Ruckwandklappe e

| _Sgnks_zchraube M5X12DING3 ......

_Gummldlchfung fir Ruckwandklappe |

unien, 940 mm lang

Gumm:dld'ﬂung fiar Ruckwandklappe,

seitlich,-395 mm lang

Klappenstistze ............. S

Federsc_héibe B 8 DIN137 .... I

Linsenschraube mii Ansaiz ...... ces

“Schlof fiir Rickwandklappe ........

Linsensenkschraube AM 5%10 ..... |
Linsensenkschraube AM 5X18 .....

Knebelgriff ;imit Roseite .. ... e

:Reinfﬂrcer‘neni — Lock .

SP-SETS

Descripfion

Stop — L.ugg_a:ge compartment lid, right

Gmde bar L:d suppnrf e

iiiiiiiiiiiii

- Thréaded pl:a'fei'".
Beaclmg —~ Luggage cumparimeni I|d_

1 Screw, cnuniersunk head M 5)(12
- DIN 63 '

| f.:-i'Weaiher sirlp Luggage cnmparfmenf
'._._|Id [uwer, Iengih 940 mm. |

| 'Wea’rher strip — Luggage cnmparimeni

lid; Stde, lengfh 395 mm.

- L:d suppnri R ey e e

. Spring washer B 8 DIN 137

| Lock — Luggage cu.mpa.ﬁmeﬁi fid ...

Screw, couniersunk raised head
AM 5><1D

| Screw, countersunk ralsed head
1 AM 5X18 '

| T-handle and escutcheon ... .... e

N
' .o
- -:-
R
e AR
B M
A . .
s

~.Plaquetfe & frous filetés

R
. |
SERIES SP
‘Désignation

Profil droit de butée pour baftant de
panneau arriere

Coulisse de support de battant ... ...

- Gache. de fringle de crémone . ..... .

IIIIIIIIIIIIII

_Jhn‘g de Eaﬁapi '_arriéré N TR T R

| vis a tate traisée M 5x 12 DIN 63 ...

loint inférieur de battant de panneau

| arrif‘are. (Inng’ue’ur: 240 mm)

Jnlnf laieral de battant de panneau

'arrlere (Inngueur 395 mm}
$_uppa_ri" de battant .............. ) ..
.*Rﬁndelle_a*s;'DIN 137 i -

_Screw,_hll:ster-_héad; wnih_shnulder .",5-:;_'.Vts a téte bﬂmbee, avec embout de

'} guidage

| S_erru_re.de battant arriére . ........ .

" Vis & téfe bombée fraisée AM 5X 10

| Vis & téte bombée fraisée AM 5X18

Poignée avec collerette .......... ..

Stuckzahl
Qty.
Qié.

Bemerkungen
Remarks

Remarques

¥



SP-SATZE

o Ersu!zfailu-Nr.'_ e

- Parf-Nn

Na. de. piéca"' *. | -.

' '-'.-.3“2'3*5'91.“

s
I

Benennung

Du:hiung fur Knebelgnﬁ | 5 onc

323 583 ' Unierlaga iur Knebﬂlgnﬁ

(O -
. -

N!lGISZ

221 B!? 541”

'l:l' l.-“

o .'-." .
" .

R s m ., . . 1 _' - [ CorEe - LR ’ - . -, . - . [ )
3 ", T e e o . . . . . T . B P . . o o
. - o 0g - o g . - B . - - '1 . . a
) o - - R o . . o

. " - o=
Do
rio o - T
FPO e, =0
o r . -

- a1 ;'353 ;3_'59 '

R . B LI FLECT
. . o L N o
. . _-i_ . a L
0g _ a ' -
' o g r..':' . "Pan a
- -

N 12005 ,,fedemng B 6 DIN 127

. 2 S 'l.. -L
. .I' .. 5 _® ‘
- " R T

i Salx ‘Schutzlei:thn :urn nadmligli&en;
e o _-’__-Z,mantary fiiﬂng in loading rnnml

Huimuh‘ar M 6 DIN 917

i o & ) 1- ok |-_”_i w. Il L

Llnsensenkbleﬁfdarauba B .3.,5)( 15
QIN an varnid-:ali e s

Lagbr fur Deckalsiuize i O

; -a',-,--:'. f"_‘_-- PRI s :
1 LA 'T;. B o '-'_' -
E —_— .' e .. . . o o ®
i 1-'. ce e '1. '-:1' L

Einbnu

.....

L | 211853857 | Schufzleiste zumSanfan’faﬂmmm lang

1.'.-""‘ "I- o

Sd'lu?zlals'fazni‘n Senfanfarl 58‘9 mm lang_ o
-_'-:(Iengih 589 mm)

. ] ""'4.-.. ".- RO ) '
e W . -..'-.'.- h : N Y T T = W 0§
._'.- :\_ o’ e T ..|f_ Ty "l'_—’.ll."' dl . )
.r.-_-._.'-':'.. T T R T T ' '
. T e 1 B i T 5 m )
T AR O, SRR S LR
L R N .

Schuizlemfa hrnfen mliia zum Serfen-'
fall unlen lmks oo SR =

Schuizlaisie hlnien mlﬂe zurn Seifen--

le:l unlen re.-chi; = o

- Gasket.

. e o - _a . -l.”f “'.1-'_'1 L a

| Cﬂp nui M 6 DIN 91?

-?.T"!mmmg = ‘Rﬂﬂr' pan;l;,__uppar-._:;;;{-”.: O

g ;"- . .'l-'-' a' 23 - ¥ . 0 : . - '
° g Y o - e : D : . o
". a . . o i ) . . o
: - o 7 . .. i R 'y N _-_'-.' p o @
Hﬂh'id‘ﬂlbﬂ » ii - i. . &k -, TR ) .. B .

| '_.-:.t:ﬂns_ishng -c'-f:

 SP-SETS

Description

—T—hﬁndlﬂ - T e . - ;;r'i:.. ...

LA TR
.l

Packing washer — T-handle .... ...

| Loding 86 DN 127 ..

¥ B8 & v ¥ K 'l-l:"ll-.i LA

: Meial screw, cnun!ars.unk head, |
| B 35><15 DIN 7511 nrckel plqtpd

1 sei of protecﬂng sirlps [inr supple-'-: -

- 5 o © o . o
F—

-'-meechng sfnp fnr aida panal ._ L
""Prniecilng sirip fnr iidﬁ Pdnal ..... I,
] & (langih 714 mrn) S

Prniechng sirlp (rﬂal", can!ar) fnr SIdE.'
'-'pane] (lawar, left) | ;

Pruiechng sfnp (rean, canler) fnr 5|de'.

panel (IﬂWﬂr, nghi)

.: ‘Rondelle Grower B 6 DIN 127 .

SERIES SP
Dés?éhaﬂun

J_n'i_ﬁf‘ de poignée .................

Rondelle de poignée

!!!!!

':'_.'_.Ecrﬁu_ borgne M. 6 DIN 917 .. ... 0% o ¢

._"'G'arﬁ'ifure de batiant de panneau ..
~ arriére

Rondelle Béll'e'villa- 0§ ofed b donannoc

-_V's Parker é téte bombée fraisée .
.B 3 ‘5)(15 DIN 7511, nickelée

qu:qf'_d-"."f"“’?p“ﬂ de capot ..........
b '_"l'_:s_ér'i:é de tringles de protection
.-} (moniage ylérieur)

. Triﬁg-ié _d'e. protection sur panneau. ..
| "l_f;_lié'ral;_ 589 mm

- Tringle de profection sur panneau .

latéral, 714 mm

1 Tringle médiane de protection sur ..

panneau latéral arriére gauche

Tringle médiane de protection sur ..

| panneau latéral arridre droit

+

| Stickzah!

14

14

Bemetkungen
Remarks

Remarques

Yras,.. -



T - _t;-r.i-!':-.l PR W ﬁ- H‘ H-'..ﬂ - %:.: £ =T S Co T L t k. 1 R - L L T

i g, 3 -ﬁ-ﬂ, 23 Bl P ST . gL - g T PR i

1 -y i‘*’"il? . , "I" 1-":{ ." n-:| I\. - a, - ':r A '--i-\.. I-'-I-::. ! :-:". S __."‘ 1] i - 1 T e oo h

b . Pk ’ 1_ A FRa iy "-,’ 1 - H ’ . R U ~ Yt ';".'3'5'4'\]' . =
LRt : .-..I_ .-_,.1 ' M - T A . . N . e -
. , ."::'_ e ot . N ) ot T A .
L ._.-:.:_ | 2T . o wat . . A L DU : . T T,
. et op o . et . . . . . - . TR .. 2
" - s A e
- S C ol [ i
. .
r e

trteila-N - I DT N T R '.Sl"iﬁtkiaﬁl --""Béme}kﬂﬁ}g_eﬁ_
Ersatzteile-Nr. R | - B T B R S R AT B
Part-No | peserption . |0 . Designation. - | G ) Remarks

d e S L e et T T e e ST @fé. : REmMQUEf'

oo - . . - . . 5
o . < .

211 853 863 Schuizleiste hinten unfen zum 'Se_iiehr-"._'_ Prufechng sir!p (reat' liower) _fnr 51de Trmgie mferleulre de prnfec::;n sur
teil unten links B panel (lnwer, lefi) | T pannaau laiera arnere gau

. . 3 .o . _-nt - 0 LI .« 5 aa
. ."'.-.- - . g E . ['B H . . "-| .___ . - : o . . . - .

-y
-
*
-
a1
-
o
o
P
T I
" * R,
l. . -
»
-
e
F

™

L]
[ ]
-
R
"
ER

_ o | | Tnngle inférisiire: de profection sur’ LR
Schuizleiste hinfen unien zum Seiien-. | PFE*EC““Q 5*“13 (xear, iﬂWE") fm' 5|de | eu e AT S N T
211853 864 teil unten rechis R Panel (Inwer. rtghi) : panneau la}eral arriere dmlt

‘-
N

f - . .
I . Lo Y A i Lo
‘I | - . = . - . '-\.

H . - B . " L
| - S e
_..F -_ t

. . I8 I % Tlfinglel dé*fprﬂfécﬂmn da vanfall arrlare A S
- S hutzleiste {ir Flugelfur seitlich mit [ | Pratechng sirlp f r SldE dﬂﬂf ng R S s [

-

'\.-"-r|.'\.1,|..\_

_|.
O e -u:-h:llll:"-m"l-

o B . - LY .

; - ara o « Eligeltir seitlich % d r WI S & Tﬂngl& d.a”r-"‘ iEthEn- =de vanlall daf R A N
211853 8 Schu’rzlers’re fiir Fligeltiir seitlich . ... Prniechng sinp fnr ﬂde ﬂc:- g SN T SFe o wly . P Tl AR s
211853869 | T RN RSN el il | TR T -"-sl;i!ﬁl't*@’ lﬁiﬁrﬁiﬁ e B A i [ e

- | Einbau I | :rf-:_i:'if- LS A A Sl T A L

bés-iehend aus: EG"S'F’““QQ{ e X b2
K i --'." § 'q, } L v e J“ :."_:" ' _: :-.:- e s . : t , .:,;_:_' £
2011707 171 Stohfdnger, hinten ............... ._..,; 1 F’ '3 sty IR {h RN R AL S

P
LI

Brac:ke’r - Bumpér':.f

*
[ ]
]
]
L]
*

de pare-chncs arr:eré ;;:“_;}_j-! e o A B

.,.,.-- -'{

211 707 181 Sfﬂfjf&ﬁgerirﬁger, hinten links _.

[
-
L]
]
-
]

v _':':".';\;' Suppgrf t:lrmf de pare-chncs at eré

_-.'*- e *r' nh

211707182 | - Stofténgerirager, hinfen rechts .. ..

_\._.. --_-_ . L3 _' _- - . H - ! [ LRCHH
| '. = 0 & -\.,--I. 0 . .. . . . .. L] i L e

R | Vls Pnur pare-»d*mcs SRS TID R 4 oo

1 - 1

. : - . < ' - Yo a
B Cas . : - O - . . e
a0 . : il . ' -

5 . Fo- . oo
PR G . . . .

911 707 191 _- .Scﬁraubé fﬁr.quBf&nger o

211 707 195 Haltep[aiie . . " s h e e e e i' . '.' .:- REiﬂlnlng plﬂtE v .'H‘i- . '.... - + ""'fsh' '”-‘t‘ ::... PlaqUEifE | darrEf | | 5 ‘ N E ) _ A : CL . S

. T

- . b 'l . - - . - - - -
: ", . - . ' . oo o Sl - . .
- _._-. e .. a5 e L " T - .

_ N R 2 J'f;“ﬁff LELTLA G R . e AP LIRS F
| - | | o L L S S Bhndage Qauche enire carmsser:e ei R ToR S AR

' ' | 1 S cmver !ﬂ{'e ! lEﬁ A A SR S Rl i.. e K P L S S
21 1 707 205 AdeCkb IECh' iinks ) a 4 ¥ & ® 4 B = -... ‘_ . ..'. a ..1- .._ -_-': .:- : : -. ...: 1. p . I I'ﬁ o .- | . J :;:_.:&.-I .: N ._!v- ., ;’I r . f __I"' n _:?I,..- _-"-uvl::_; pare- chucﬁ p ‘.- Lo . _l__."-..:l‘__"ﬂ-:l':ll__ ,-I:':f . -_ _ - . ._“: .,,-u | . __:T._:.'-E' '.._. '- .

1 . - i 5 q - - . ._- = - ) - 0 -\.-\.-___ " e .. oo 5 D - - . HEE ot LI -, . -~ -
EIT e ot L . .o L. . B - . Coer e :-,_-__. e Pin e Lo oL [T I ..

I
L]
*
-
-
[ ]
[ ]
-
-
+
L]
[
-
&
|
»

- T DT S T . . FE R 'l._ L0 . . A S . R I
- el T - A PRNELE i - T o

: - T ". - --_ ) G ‘ ;_.. -E; .H:,-; . K ;. S LT 1 -|' _.._' :.:"'

. . ' ..
- L

ne - AN
. o L
L .‘l;-ﬂ

211 707 206 Abdeckblech, rechts ...............0 0 CG?Efplﬁhr E.l‘_lg__h; o R Blmdﬂge Jl::lr':::lnl Enfre carrﬂsserle ei R

e e

e

. . - = "y
I s TR A g

.. L .
- L] - a1 = . =
O .-\-: g R L "‘:I'"'l' N oG ;_ . i c O r-' 1 Lot . ' S E - LE
5 a, e P L - C | ) . .
v e 5 N A i oo e T 5 oo 5 o &0 'R 5 . 0 g o . g oo
LIRS UL . FL" e el = N B = R : ) . o - - i oc

GERTRCh= NS e a 0o 2 S - . - oo oy _ . .
"'r.:-"'- o '..- "o b r\...' - "_”' : ... g LT - - ) h v Do Lt e = L
. R G 5

S ST T
iy .o

PR
'H..\, .
Ly

Rubber buffer G OO 1 Buiee de canui'chﬂut: - s o | 2

=
]
L]
L]
L]
*
-
L
—_
]
L}
]
L]
-
L
1
-

211707231 | Démpfung ........

1 - - & o
5 - B .
5 - o0 5 5 . 4
'.-"" ' oo 90 g S0 o 3 5 - -

- . | " A B nli E Cnver Fﬂ qie ot T B V{& pnur b[lndage enire carrusser:e ei 2
211 707 235 Schraube flir Abdeckblech e IR T pare-macs ST T

= " '-'. S O - A Y . 1
3 o LA . . o . e .
L el R ]l N i ;
o o0 PR L NG . -
) - - R - . i' T - - § e . L .
1 bl ST et .. W oam . .
* s T fi. . 1 fa
= HiteH B DT - re - \ '
' oy TR . A = - .
& -
o < pd h
, ' g a . N ] a
" 5 - PRERES
L . .
. - s r .

L




L | .
- e -I.il:"_'

Ersatzteile-Nr.
Pari-No.

- No. de piéce |
211 707 241

N 12 008

N 11 008

N 10207 c .

N 12 005

N11005¢

N11511¢c

1

N1{517¢"

N1{{ 008 ¢

N 10320¢

N10423 ¢

N12010 ‘

N1t 010c

Federring B 8 DIN 127 ......... .

‘Sechskanischraube M 5x12 DIN 933, i:_";

'Sachskanlmuitar M5 DIN 934, varzlnkté.i._'_

Scheibe 92,5 DIN 126 verzmki

N1{11672¢ ‘

 Federfing B10 DIN 127 . ... ..ol ..

SP-SATZE SP-SET s a

Benannung - -_Dﬁ_s’;:ﬁp_i.iqﬁ

Verstarkungsplatte . ... ... .. ..., _Ra'in.f_nf::rcé'rﬁe_h_f 'plqifet; e

..r..

ankwasher B 8 DIN 127

Sechskanfmuiter M 8 DIN 934 .. Nuf h&x, M 8 DlN 934

Bnli hax head M 5><12 DIN 933,
Zrn,c plaied

-'-and-:washergB 5 DIN 1?27

verzinkf

Federring B 5 OIN."1'27- e o

Nuf,hex ,MSDIN 934,zmc plated ..

Wusher 11 5 DIN 126, zm% plafad S

Wusher 95 DIN 126, zine §-|afed
1

Sechakanfmuﬂar M B DIN 934 verzmki--'_ Nuf hex y: M B DIN 934, zlnc plaied e

— -

Sed'lskanisdwraube M 8)(20 DIN 931,

verzlnkt - w

" Bnli hex head M 820 DIN 931,
zinc plaied '

Bc:H hex head M 10)(20 DIN 931, ..

Semskanisd'lraube M 10)(20 DIN 931,
I zing p|ﬂieql

verzinkt
Scheibe 10,1, verzinkt ... :.i. .. Wa_‘s_her 104, zinc plafed . ... .
" .'_'-Lﬂd(washer B 10 DIN 12?

Sechskanimutier M 10 DIN 934

Nul, hex., M 10 DIN 934, zinc plated
verzink? R

Ecrou a 6 pans M 8 DIN 934,

SERIES SP

Désignation

Plaque -de renfort .
Rondelle: Grower B.8 DIN 127 .

Ecrou & 6 pans M 8 DIN 934 .

Boulon- a {éte hexagonale M 5X12

DIN 933, galvanisé
Rondelle Grower B 5 DIN 127 .. ...

Ecrou 3 6. pans M 5 DIN 934, . . _.

galvanisé

Rondelle 11,5 DIN 126, galvanisée. .. .

Rondelle 9,5 DIN 126, galvanisée ...

galvanisé

Boulon & féfe hexagonale M 8x20

DIN 931, galvanisé

Boulon & téte hexagonale M 10%20
DIN 931, _galvﬂn'isé-

Rondelle 10,1, galvanisée .. ....

Rondelle Grower B 10 DIN 127 .. . ..

Ecrou & & pans M 10 DIN 934,

-------

'galvanise

Stickzahl

Qty.
Qié.

Bemerkun g';an'
Remarks

Remarques



-Eﬁﬂi?ﬁilﬁ-ﬂr,z ;

Part-No.

No. de '_;_'J'i"cu

SP.- 65 a

| 211707 1?1

211 707 194

211707195 | Hoalteplalte .
3| 211707205

211707 206

211707 231

_-,-f 21 707 235

i-

.
211707 241

1 2d1853519

~ Stohfanger; hinfen

- Schraube fiir Stofsfanger .

241 853515

241 853 516

\ 241853520

SP-SATZE

Beneénnung

Stokfinger hinten, zum nachtriiglichen

Einbau (YW Achisitzer-Sondermodell)
bestehend aus:

1111111111111

-Stﬁﬁ_fﬁ.ﬁggﬁf&_‘g&r,- h"i:n_-l_an-' rechts

P A

Abdedkiblech, links ..

Abde&ble ch, rechts

Damplung

Schraube fiir Abdeckblech ... - ...

Varstarkungsplatte . .. .o oo

Zierleiste, links fur Stofianger, hinten

Z-Zi_é'_r"l'e_isjie., r,gd{is.fﬁ'ir-_Sinhié.ngﬂr-.' hinfen

Gummiprofil fur Zierleiste, links ..

Gummiprofil I._i_j_fr "Z'i'ﬁrl'e"is.i'e.',__ rechis . .

SP-SETS SERIES SP

b’éisﬁg'nnfipn

Bumper, rear [fur'Qﬁﬂoﬁ'_‘l:lf'ﬁfﬂﬁﬁl'__ : 1 ._Pllt-dloti arri¢re [montage ultérieur
I T __,'sur Hult Places De Luxe]

consisting of: N :_-;‘:-_'-_';_;?'j-:n:jt:-_mp-_fﬂﬂﬂ'nff_ :

Bumper, rear . e Pﬂfﬂ-d'lncs arrigre .

Bra d(El i Bumpgr'rga 1

Bracket - Bumper, redr, right .« -, Supmn droit de pare-chocs arire

Bolt - B-U'mﬁﬁf i e et T T;-'}'_:_:'-T.I;Vu *Poqllr para-chncs
- Retaining plate Vi e e e s |l }"':Piaqﬂﬂﬂh d arrai :

o Bllndngﬁ gauche en}rﬂ carrosserie et
- parﬁ-dmcs. - '

Y R
I '-.ﬁ:Bhndugn drcni anhe carrmmne el ..

A R jpara—dmcs-

Cover plale, |EH e
Cnverplala. rlghi .
Rubber bqﬂ_'ﬁr_ e _":.';':-':'_-_.-'Buian da cauutchnuc S

| V:s pnur bhndage anlra carrmsana et

Boll - .Cnﬁé'ﬁ p'l_.;-_i_l.e_; :
" SR pare -chocs

R'ein{nrcamgrﬂl_ ;_:_:il.a_le | _Plaqua de reninri
Moulding, IeH— B'um_p;r, rear ..
Moulding, right - Bumper. rear .. .
Prnhl caoulchouc de moulure gauche

Profile rubber for moulding strip, left:

Profile-rubber for mqi_;l_'_l'd_i_njg: strip, right thl -'c_q_:ﬁuldmuc de moulure droite

515

~ Moulure gauche de pare-chocs arriere

Moulure droil de pare-chocs arriére

Eorm L moem ——

| Siﬁ&':a'i;il
" Qty, |
Qté.

Bemerkungen
Remarks

Remarques




SP-SATZE SP-SETS

Ervatzieile-Nr, R | o | . L T T | - _,_ TR Siuckzahl .  Bemerkungen
| Part-No. L _. o -B'Iﬂi_nn_;j'nﬁ I | - | ~ Dascriplion. .: R . -}‘ t?h:gnlhnn | Ofty. Remarks
No. de pidce s o S e o S I N . Q. | Remarques

N:_1_.0'2.0?-:c_'_.,-_-'.:Sadnhrrhdmlub. M 5)(12 DI’N 933 | '-Bnll hux. hnad M q;><12"-" - Dot '"n & i&ia bﬂluganaln M 5X12 4
A -vem!\lf R g . '_-'.::nc Plﬂind - Bl’h 933‘&9‘6""5‘”?‘ g |
N10320¢ |- Sedikm'ﬁchrlubu M 3X20 EIIN 931 Bodon’

wrr.ink! ,& T ,..r,.rf

CON104B¥C | ',',..-sm\kmud»raub. M mx 2cr plN ':9:31
B ghe il e fvumnkt

X “"':isi.""{; ' . -1-':' I | ;
2 AR | ;
{' inﬁ—'r{n:agunala M 10X%20 4 |

uli hex. 'h
pnc. plaiud

;.;-,-._..- S ey '

_'.- \i. -# ."!

1‘:-. .: -_'.'.-. .--.. ._ o _I"- i -::.:- .- - :,:!‘ : . » L } _..' ._. o . ._ 4 . t . ‘-- .-m .:, ..: -:J’: : : : - g o o .
10 Mot F'Od\rundithnubﬁ-m 6—>§15 v '.-{ B 9 REER, M G815 DINGSD THEENCRatEch ©°47, WS - 13T w M 6)“5 DIN 603, 2

R &thikanlmuﬁp
'.l-\. ' :' R I-'-.I - . : ;"J' - - "\.' ) --. ."."I. '|.'-I .:“' : .1-.-. . .-' '

-. - o r . u 'y R y . a o ’
ERR wp e ..i- . [ - . : A Lkt e e e . P R T T s ' N - e - g . - . 5% o poa S
n o By ) . . o o s O R ) o . . o [ - - + [ L] _.-
.- | ¥, - q TR Rciatial Tyt o Y s - + I ! - N i . LN ..
.-.-- » - - " - - . v ' a st B B . ’ i
. . +a | Bt ’ . o i - iom - N .. t! i '
- - . v " o . ‘ - B o r K. " - ro- . N d
. - ¥ . d : . . : b par ;- 7
A - L) ) ' :- ':.-.'1 Gt = . o * T . "o " . o L) ) 3 - J. . "~
-l-_ e 3 " L . U oo ; ‘ L - - . - 9 q ] ‘T . -
A SET I L -y F Ll P k.0 - gt R g ] N * ' - Zbhe @ °d
LA " - - . . . - - P - . . . . - . .
: . ! SR A L IR e S ey W . - _"__ . __.__":-"" . o g [0 : TR sao U0 ’
. . . Ju . b LAt . o
-
*

- | "'m;um'm{h w o DIN 93'4r & 1
Ry ! \@minkl ; f;’L .4. SR .1 : ‘
| xsc!u.bo 11 S mu & varzinkl Washu:{ 5D
Schmbu 9,5 01%126" vur::ﬁld

< H S .. \
ﬁ,&hduun ?,s DIN 126 galvanuéa S I |

Sd'velb-a B ‘l v d . | WMhﬂrBT ._,' :,};lic pI_"', ¥ % # Rnnﬂllll 'B 1 galumun . 2 |

-u.- '

N 12005‘3 Fodtl"l'.ng B 5'DINI_-' 127, vﬁf!lﬂki L l.nckwasher B S DIN

2 ROt Rﬂndullu Gmwar B S DIN 127, . 4 .
.. gll‘fﬂnﬂéﬂ e | ‘




- FT

(R y—

e e

T,
'
o
.
'
Y
'
'

:-;-\.i e g
iy YN
¥y

F R
-
e R

ELam

e
:
A
.-'I
.-
.
:
0

o

Ersatzieile~-Nr.

Pari-No.,
No. de pigce

N12 008¢

-

N 11112

N 12 232

'#

N 10 320

N 11 008

& N12228

NTZUW c

-

u

0 L
-
-

Federring B BD[

- ot
. .

I, -

undniet 6% 12

 Lenkungsdémpfer
~Einbau: .0

oa .. o 0 o B2 0 1

HET

1

“bestehend. aus:

o> )
'

o - .
o o

enkungsdsmpfer

e A
" . .

chellenhdlfte . ...

" Sechskanischraube M7/
DIN960 . -
.Sechskaﬁfmuﬂer.hﬂ 12
Scheibe B 12 DIN137 _
'Sechs_k_a nts chraube M B){20D|N . " _.
Scheibe B 8 DIN 137 .. ..c .0,
i | " \ -

et

Federring B.10 DIN #

27, vtz

[

B e 7L .'_"-: --- -:_ ".'- e
g < o :5,‘ .:I.:...- 1: . :. .:-.-.:... 2 ) . . - _r I . .'.‘.'.-

-
N oo
] .
o x

£
v




| 211 801 919

Ersatzteile-Nr.
Parf-No.
No. de piéce

SP— 71

[ 211801 901

211801937

N1 1_-_32.4; -

N11377
| N 10704

| N 11465¢

. N11822d

Distanzrohr ., ..oovn i

SP-SATZE
Bernennung

Dachbeliifter zum nadj_lrﬁglld!_en'
Einbau

bestehend aus:
Qﬁ'ﬁl.\'bﬂiﬁf*_&r =T

_______________________________

Dlmiungsgummn fur Trennwand-
ausschnitt P

Filzsfreiien T T S A

L .
............

Rahmenhilfte .f_ﬁﬁ_r: Dad'lbazugEUHd’lnlﬂ

Anschlufiklemme fir Leitungen ... ...

‘Sechskantmutler M 4 DIN 934, verzinkt

-"'__Z-yl.'indefbl’aduduauba S39x13 ...
| 3Zyltnderbled15d1r i a S 3,9%x25 .
- Zylundarsd'lraube M 5)( 10DINSB4

'L_;_n'sans,aﬁkbl,echs;h_faub_e_ S 3,9%95,

verzinkt

Linsensenkschraube AM 4)(8 DIN 88,
verzlnkf

': 3.:;Nuf hax

Sp_ 5 ETS

Desceiplion -
S

| Ventilator - Roof [for opfional fifting)
-3 |

consisting of:

Ventilator — Roof ...} .}

s R

Un*ﬂrlﬂgﬂ ¥ .t . .h T T T O .-. LI --1-1- -l | RUbbEr 5hiﬂj‘;‘:1" tr,.-. 1-1-\. :.. l' '

Distarice tube ..... .. %&.. ... ..

" Frame half - Roof openind. ... ...

Cnnnec!ur S ...... S N

i'r"
M 4 DIN 934 zlnc plaied

Melal scraw, cyhndncal S 39)(13

Metal screw, cylmdncﬂl S 3 9)(25

Screw, cylindrical M 'S_X-"ID'DINBd e

Metal screw, cylindﬁca’l..,-_fs 39)(95, .
zinc plated | .

Screw, counfersunk 'rﬁi'sa_d head, ...
AM 4X8 DIN 88, zinc plated

>i8

_:"J-_'-Ecmu 36 pans M 4 DIN 934,
. -'.-'-_'-guivanisé

Daésignation

Aérateur & commande élecfrique
[mnninge ultérieur)

comprenant:
Aérateur & commande élecirique .. ..

Caoutchouc d'étanchéité pour orifice
de cloison de cabine

Bande da----fau'ﬂa e e e e
_Rnndalla canuid'rouc e e

T\Bu enfratmsa. e .

E qu'f;"'

__-__'..:.Raccord de cébles B 0D T o o o

+++++++

'..VIS Parker a téfe cyhndnque S 3,9%x13
Vls Parker a téte cylmdrlque S39x%x25
| Vis-- a téte cylindrique M 510 DIN 84

Vis Parker a léte cylindrique $3,9%9,5,

galvanisée

Vls A tétle bnmbee fra:see AM 4 %8
DIN 88, galvanisée

-- Qﬁ'fﬁﬂ.i‘-ch.ﬂml_ pour évent de prise

Stuckzah!

| Qty,
Qté.

24

ey

Bemerkungen

Remarks

Remarques

rr

;

ta
‘H.;____.r' ~

)



	Title page
	Standard parts
	SP Sets

